



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-17122021-231939
CG-MH-E-17122021-231939

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4848]

नई दिल्ली, बुधवार, दिसम्बर 15, 2021/अग्रहायण 24, 1943

No. 4848]

NEW DELHI, WEDNESDAY, DECEMBER 15, 2021/AGRAHAYANA 24, 1943

रेल मंत्रालय
(मध्य रेलवे)

अधिसूचना

मुंबई, 13 दिसम्बर, 2021

का.आ. 5229(अ).—केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 (क) उप-धारा (1) के अधीन भारत के राजपत्र, असाधारण भाग II खण्ड 3, उप खण्ड (ii) में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ 2059 (अ.) तारीख 14 जून, 2021 (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) द्वारा उक्त अधिसूचना से उपबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, महाराष्ट्र राज्य के तहसील अंबरनाथ, ठाणे जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात्, महाराष्ट्र राज्य में मुंबई शहर परिवहन परियोजना IIIA के अंतर्गत कल्याण - बदलापुर तीसरी और चौथी लाइन के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी,

और उक्त अधिनियम की धारा 20 (क) की उप-धारा (4) के अधीन उक्त अधिसूचना का सार दैनिक समाचार पत्र, “दि फ्री प्रेस जर्नल” (अंग्रेजी), दिनांक 1st जुलाई, 2021 और “नवराष्ट्र” (मराठी), दिनांक 1st जुलाई, 2021 में प्रकाशित किया गया था।

और सक्षम प्राधिकारी द्वारा उक्त अधिनियम की धारा 20 (घ) के अधीन आए आक्षेपों का विचार किया गया और निराकरण कर दिया गया है।

और उक्त अधिनियम की धारा 20 (ड.) की उप-धारा (1) के अनुसरण में “सक्षम प्राधिकारी” ने अपनी रिपोर्ट केन्द्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है;

अतः अब केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट प्राप्त होने पर और रेल अधिनियम 1989 की धारा 20 (ड.) की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए यह घोषणा करती है की इसमें उपबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिये अर्जित की जायेगी;

और यह की केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 20 (ड.) की उप - धारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है की इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशित होने पर इससे उपबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगनों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यंतिक रूप से निहित हो जायेगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य में मुंबई शहर परिवहन परियोजना IIIA के अंतर्गत कल्याण - बदलापुर तीसरी और चौथी लाइन की विशेष रेल परियोजना हेतु कल्याण तालुका, एवं अम्बरनाथ तालुका जिला ठाणे में अधिग्रहण की जानेवाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

अ.क्र.	ज़िला	तहसील	गाँव	सर्वे न.	उप विभाग	भू-धारणा पद्धति	भूमि प्रकार	सम्पादित होने वाला क्षेत्र	7/12 अनुसार खातेदार का नाम
1.	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव	4/1/ PART	4/1/1	खाजगी	कृषि	0.0360	नव स्वप्न सृष्टी को ऑप हॉसिंग सोसायटी लिमिटेड
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		4/1/1/A	खाजगी	अकृषि		गगन आशिष को-ऑपरेटिव्ह हॉसिंग सोसायटी लिमिटेड
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		4/1/2	खाजगी	अकृषि		सरस्वती हुंदा गायकवाड, संगिता हुंदा गायकवाड, मनिषा हुंदा गायकवाड, वंदना हुंदा गायकवाड, संतोष हुंदा गायकवाड, विठाबाई बालू गायकवाड, संदीप बालू गायकवाड, प्रदीप बालू गायकवाड, प्रमोद बालू गायकवाड, सचिन बालू गायकवाड, स्वाती बालू गायकवाड, विजय पांडुरंग गायकवाड, विकास पांडुरंग गायकवाड, राहुल अनंत गायकवाड
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		4/1/2/B	खाजगी	अकृषि		विणा यशवंत पाटील, योगेश यशवंत पाटील, राजेश यशवंत पाटील
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		4/1/3	खाजगी	अकृषि		कुंदा भरत पाटील
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		4/1/4	खाजगी	कृषि		निलकंठ बाबुराव दहिवलकर, प्रकाश बाबुराव दहिवलकर, जयश्री बाबुराव दहिवलकर, राजश्री बाबुराव दहिवलकर
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		4/1/6	खाजगी	अकृषि		नंदनी रविंद्र पालशेतकर
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		4/1/7	खाजगी	अकृषि		संजीव राजाराम पाल, कृपाशंकर रामकिशोर पाल, भंडारीप्रसाद रिखिराम चौरासिया, मेसर्स ओम साई कंन्ट्रक्शन तर्फे
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		4/1/8	खाजगी	अकृषि		मोहन दामोदर ठाकूर, रविंद्र दामोदर ठाकूर, शारदा नंदकुमार ठाकूर
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		4/1/9	खाजगी	अकृषि		रामचंद्र दत्तात्रेय देशमुख, किरण निलकंठ शिरगावकर

अ.क्र.	ज़िला	तहसील	गाँव	सर्वे न.	उप विभाग	भू-धारणा पद्धति	भूमि प्रकार	सम्पादित होने वाला क्षेत्र	7/12 अनुसार खातेदार का नाम
2	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव	4/5 PART	4/5	खाजगी	कृषि	0.0020	अवधुत कृष्णराव चव्हाण, कुलगांव बदलापूर नगरपालिका तर्फे मुख्याधिकारी
3	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव	1 PART	1/1/2/1	खाजगी	कृषि	0.0488	प्रकाश लक्ष्मण घोरपडे, विजया किरण पाटील, कुमुद उदय भोईर, उल्हास लक्ष्मण घोरपडे, उमेश बलवंतराव पाटील, पुनम अमर जाधव
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		1/1/2/2	खाजगी	कृषि		मधुकर पांडुरंग पाटील
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		1/1/2/2/1/1	खाजगी	अकृषि		अमरशक्ती को. ऑ.हौ. सो, माधुरी चंद्रकांत भोपी, निर्वेदिता चंद्रकांत भोपी, हर्षल चंद्रकांत भोपी
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		1/1/2/2/1/10	खाजगी	अकृषि		अमरशक्ती को. ऑ. हौ. सो, श्रीराम सखाराम देवश
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		1/1/2/2/1/11	खाजगी	अकृषि		सध्यांराणी महेंद्र गायकवाड
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		1/1/2/2/12	खाजगी	अकृषि		अमरशक्ती को. ऑपरेटिव्ह हाऊसिंग सोसायटी ली बबनराव चिमाजी थोरात, रुपेश बबनराव थोरात
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		1/1/2/2/1/13	खाजगी	अकृषि		अमरशक्ती को. ओ. हो. सो., विलास मंगल भोंदुले
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		1/1/2/2/1/14	खाजगी	अकृषि		जयराम विनायक कोडीलकर, सोहन जयराम कोडीलकर
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		1/1/2/2/1/2	खाजगी	अकृषि		अमरशक्ती को. ऑ. हौ. सो, चंद्रशेखर जनार्दन भगत, संजय जनार्दन भगत, सुनिता जनार्दन भगत, संगीता उदय कालेकर
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		1/1/2/2/1/3	खाजगी	अकृषि		अमरशक्ती को. ऑ. हौ. सो. चंद्रशेखर दत्तात्रेय सुर्वे
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		1/1/2/2/1/4	खाजगी	अकृषि		अमरशक्ती को. ऑ. हा. सो, कृष्णराव माधवराव शिर्के
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		1/1/2/2/1/5	खाजगी	अकृषि		अमरशक्ती को. ऑ. हा. सो, बापुसाहेब जगन्नाथ वाणी
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		1/1/2/2/1/6	खाजगी	अकृषि		अमरशक्ती को. ऑ. हा. सो, स्वप्नील विलास देशमुख, कल्पना विलास देशमुख
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		1/1/2/2/1/7	खाजगी	अकृषि		अमरशक्ती को. ऑ. हा. सो, रविंद्र दामोदर ठाकूर
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		1/1/2/2/1/8	खाजगी	अकृषि		अमरशक्ती को.ओ. हा. सो.. यशवंत गजानन भोपी
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		1/1/2/2/1/9	खाजगी	अकृषि		अमरशक्ती को ऑपरेटिव्ह हाऊसिंग सोसायटी ली, सुनील रामचंद्र फडके
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		1/1/2/2/A	खाजगी	कृषि		वनिता आशुतोष लदगे, मेघावती शंकर उर्फ घनश्याम

अ.क्र.	ज़िला	तहसील	गाँव	सर्वे न.	उप विभाग	भू-धारणा पद्धति	भूमि प्रकार	सम्पादित होने वाला क्षेत्र	7/12 अनुसार खातेदार का नाम
									लदगे
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		1/1/2/3	खाजगी	कृषि		कमलाकर भागाजी घोरपडे, जनार्दन भागाजी घोरपडे, लक्ष्मीबाई भागाजी घोरपडे, वसंत भागाजी घोरपडे, सरिता सच्छिदानंद गावंड, सुभाष भागाजी घोरपडे
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		1/1/2/4	खाजगी	कृषि		अमरशक्ती को. ऑ. हो. सो. तर्फे चेअरमन सुनील रामचंद्र फडके
4	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव	11/12 PART	11/12/1	खाजगी	अकृषि	0.0030	मे. सद्गुरुकृपा कन्स्ट्रक्शनस भागीदार संस्था तर्फे भागीदार स्नेहल मंगेश सोनटक्के, मे. सद्गुरुकृपा कन्स्ट्रक्शनस भागीदार संस्था तर्फे भागीदार गीता सुशील दलाल, मे. सद्गुरुकृपा कन्स्ट्रक्शनस भागीदार संस्था तर्फे भागीदार सुदेश यशवंत सोनटक्के, मे. सद्गुरुकृपा कन्स्ट्रक्शनस भागीदार संस्था तर्फे भागीदार सुशील मोतीराम दलाल
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		11/12/1A	सरकारी	कृषि		कुलगाव-बदलापूर नगरपालिका तर्फे मुख्याधिकारी
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		11/12/2	सरकारी	कृषि		सेंट्रल रेल्वे
5	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव	12/2 PART	12/2/1	खाजगी	कृषि	0.0150	कुलगाव बदलापूर नगरपालिका तर्फे मुख्याधिकारी, उमा आशिष को. ऑप. हौसिंग सोसायटी लिमिटेड
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		12/2/2	सरकारी	कृषि		सेंट्रल रेल्वे
6.	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव	12/5/ PART	12/5/1	खाजगी	अकृषि	0.0250	कुलगाव बदलापूर नगरपालिका तर्फे मुख्याधिकारी, कृष्णापुजा को.ऑ.हो.सो.लि
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		12/5/2	सरकारी	कृषि		सेंट्रल रेल्वे
7	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव	12/7 PART	12/7/1	खाजगी	अकृषि	0.0240	मे. जलाराम एन्टरप्रायजेस तर्फे भागीदार, रमणिक शिवंगण पोकार
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		12/7/2	सरकारी	कृषि		सेंट्रल रेल्वे
8	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव	12/8/ PART	12/8/1	खाजगी	कृषि	0.0309	कुलगाव बदलापूर नगरपालिका तर्फे मुख्याधिकारी, ललीत कांतीलाल पटेल, मे. उमा शक्ति डेव्हलपर्स तर्फे प्रो.प्रा., शुभ रेसिडेन्सी को ऑपरेटीव्ह हौसिंग सोसायटी लिमिटेड
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		12/8/2	सरकारी	कृषि		सेंट्रल रेल्वे

अ.क्र	ज़िला	तहसील	गाँव	सर्वे न.	उप विभाग	भू-धारणा पद्धति	भूमि प्रकार	सम्पादित होने वाला क्षेत्र	7/12 अनुसार खातेदार का नाम
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		12/8/3	सरकारी	कृषि		कुलगाव बदलापूर नगरपालिका तर्फे मुख्याधिकारी
9	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव	12/9 PART	12/9/1	खाजगी	कृषि	0.0560	प्रेमलता जयप्रकाश घरत, अवधुत मल्हारी घोरपडे, कल्पना मल्हारी घोरपडे, गणेश मल्हारी घोरपडे, राजेंद्र किरण शिरगांवकर, सुयोग किरण शिरगांवकर
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		12/9/2	सरकारी	कृषि		सेंट्रल रेल्वे
10	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव	12/11 PART	12/11/1	खाजगी	कृषि	0.0440	कृ. बनपा तर्फे मुख्याधिकारी, सुभाष मुकंद जोशी, मुकुंद नारायण जोशी, प्रभा विजय इमानदार, गिरीश सोमजी पटेल, श्री एन्टरप्रायझेस तर्फे भागीदार, धर्मेज जयेश पटेल, फुलचंद धुलचंद जैन
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		12/11/2	सरकारी	कृषि		सेंट्रल रेल्वे
11	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव	13/1 PART	13/1/1	सरकारी	कृषि	0.0695	कुलगाव बदलापूर नगरपालिका तर्फे मुख्याधिकारी
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		13/1/2/1	खाजगी	कृषि		शोभना नरेंद्र प्रसाद, भावना सुभाष भोपी, विना सुभाष भंडारी, भालचंद्र शंकर भोपी, भारती भालचंद्र भोपी, शकुंतला तुलशीराम भोपी, ज्योत्सना दिपक भोईर, सतीश तुलशीराम भोपी, विना सुभाष भंडारी, भावना अशोक म्हात्रे, सोमना तुलशीराम भोपी, समीर तुलशीराम भोपी, अजित भालचंद्र भोपी, लिलाबाई यशवंत ठाणगे
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		13/1/3	सरकारी	कृषि		सेंट्रल रेल्वे
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		13/1/4	खाजगी	कृषि		संजेश गोपाल पातकर, शेखर प्रभाकर परब, मे. श्री. हरी एन्टरप्रायझेस तर्फे भागीदार
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		13/1/5	सरकारी	कृषि		कुलगाव बदलापूर नगरपालिका तर्फे मुख्याधिकारी
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		13/1/6/1	खाजगी	कृषि		मनोरमा नगर को. ऑ. हो. सो. लि.
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		13/1/6/3	खाजगी	कृषि		मनोरमा नगर को. ऑ. हो. सो. लि.
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		13/1/6/5	खाजगी	कृषि		संजेश गोपाल पातकर, संजय हिरालाल दरगड
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		13/1/7/1	खाजगी	अकृषि		जय साई दर्शन को. ऑपरेटिव्ह हॉसिंग सोसायटी
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		13/1/7/2	खाजगी	अकृषि		जय साई दर्शन को. ऑपरेटिव्ह

अ.क्र.	ज़िला	तहसील	गाँव	सर्वे न.	उप विभाग	भू-धारणा पद्धति	भूमि प्रकार	सम्पादित होने वाला क्षेत्र	7/12 अनुसार खातेदार का नाम
									हौसिंग सोसायटी
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		13/1/7/3	खाजगी	अकृषि		अविनाश मनोहर भिगार्डे
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		13/1/7/3/1	खाजगी	अकृषि		श्री बालाजी विश्व को-ऑपरेटिव्ह हाऊसिंग सोसायटी लिमिटेड
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		13/1/7/4	खाजगी	अकृषि		चारुशिला चंद्रशेखर शेते
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		13/1/7/4/1	खाजगी	अकृषि		मे. ए. आर. सी. असोसिएट्स तर्फे भागीदार सायली संजेश पातकर
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		13/1/7/5/1	खाजगी	अकृषि		प्रदिप वसंत करमरकर, मेघना मधुसुदन करंदीकर, दिप्ती दिलीप करमरकर, शलाका दिलीप करमरकर
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		13/1/7/5/2	खाजगी	अकृषि		श्री बालाजी विश्व को. ऑपरेटिव्ह हाऊसिंग सोसायटी लिमिटेड
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		13/1/7/6/1	खाजगी	अकृषि		अरुण गजानन बेंद्रे
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		13/1/7/6/2	खाजगी	अकृषि		श्री बालाजी विश्व को-ऑपरेटिव्ह हाऊसिंग सोसायटी लिमिटेड
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		13/1/7/7	खाजगी	अकृषि		साधना मोरेश्वर लिखर, नंदा शांताराम लढे, मंदाकिनी अरुण अत्तरदे, भुवनेश्वरी राव
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		13/1/7/8	खाजगी	अकृषि		साधना मोरेश्वर लिखर, नंदा शांताराम लढे, मंदाकिनी अरुण अत्तरदे, भुवनेश्वरी राव
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		13/1/7/ A	खाजगी	कृषि		कांतीलाल हिरालाल
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		13/1/7/B	खाजगी	कृषि		बंदुबाई गिरधरलाल
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		13/1/20	खाजगी	कृषि		मनोरमा नगर को. ऑ. हौ. सो.लि.
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		13/1/22	खाजगी	कृषि		मनोरमा नगर को. ऑ. हौ. सो.लि.
12	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव	84/2 PART	84/2/A	खाजगी	अकृषि	0.0093	वामन गोविंद गोळे, विश्वास गोविंद गोळे, विनया सुभाष पंडित
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		84/2/B	सरकारी	कृषि		सेंट्रल रेल्वे
13	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव	84/4 PART	84/4/1	खाजगी	अकृषि	0.0204	ओमसाई प्रेरणा को. ऑपरेटीव्ह हौसिंग सोसायटी लि.
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		84/4/2	खाजगी	अकृषि		साई बाग को. ऑपरेटीव्ह हौसिंग सोसायटी लि.
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		84/4/3	खाजगी	अकृषि		जय श्री मंगलकृपा को. ऑ. हौ. सो.ली.
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		84/4/4	खाजगी	अकृषि		निलकमल आर्केड को. ऑ.हौ. सो.ली.
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		84/4/5	खाजगी	अकृषि		रुक्मिणी विठ्ठल रत्नाकर

अ.क्र.	ज़िला	तहसील	गाँव	सर्वे न.	उप विभाग	भू-धारणा पद्धति	भूमि प्रकार	सम्पादित होने वाला क्षेत्र	7/12 अनुसार खातेदार का नाम
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		84/4/6	खाजगी	कृषि		ओमसाई प्रेरणा को. ऑपरेटीव्ह हौसिंग सोसायटी लि.
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		84/4/A	सरकारी	कृषि		सेंट्रल रेल्वे
14	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव	83/1 PART	83/1/A	खाजगी	अकृषि	0.0160	विष्णू विनायक कोंडीलकर, चंद्रकांत विनायक कोंडीलकर, जयराम विनायक कोंडीलकर
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		83/1/B	सरकारी	कृषि		सेंट्रल रेल्वे
15	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव	83/2 PART	83/2/A	खाजगी	कृषि	0.0184	यलप्पा रामचंद्र हवीव
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		83/2/B	सरकारी	कृषि		सेंट्रल रेल्वे
16	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव	83/3 PART	83/3/1	खाजगी	कृषि	0.0004	सपना शंकर भोईर
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		83/3/2	खाजगी	कृषि		दशरथ बाबु बांगर
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		83/3/3	खाजगी	कृषि		सपना शंकर भोईर
	ठाणे	अंबरनाथ	कुलगांव		83/3/4	सरकारी	कृषि		सेंट्रल रेल्वे
17	ठाणे	अंबरनाथ	मोरीवली	9164	68	खाजगी	कृषि	0.1600	माणिक बंडू कातकरी, सावित्रीबाई श्रीराम कातकरी उर्फ जाधव, अनंता श्रीराम कातकरी उर्फ जाधव, सदाशिव श्रीराम कातकरी उर्फ जाधव, प्रमिला बापु वाघे
18	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली		74/1	खाजगी	अकृषि		भरत जे. पटेल
	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली		74/2	खाजगी	कृषि		वसंत लक्ष्मण धोंडे, दिपक लक्ष्मण धोंडे, प्रविण लक्ष्मण धोंडे, प्रताप लक्ष्मण धोंडे
	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली		74/3	खाजगी	कृषि		सुलोचना काशिनाथ बगडाने, शशिकांत काशिनाथ बगडाने, भारत काशिनाथ बगडाने, लतीश काशिनाथ बगडाने, जितेंद्र काशिनाथ बगडाने
	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली	74	74/4	खाजगी	कृषि	0.0050	श्रीकांत वसंत पांडे, पांडूरंग लक्ष्मण नांदेडकर, उर्मिला लक्ष्मण कापडणे, उज्वला जगदीश शिंपी, विजय लक्ष्मण कापडणे, अनुप लक्ष्मण कापडणे, संगीता संतोष जगताप, उषा दिनकर सप्रे, विद्याधर दिनकर सप्रे, स्वाती गिरीष धर्माधिकारी
	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली		74/5	खाजगी	कृषि		शामकांत मोतीराम जाधव, किरण शामकांत जाधव, अन्नतम्मा रामलु उपार, के. कृष्णन कुट्टी, नामदेव बापु देशमुख
	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली		74/6	खाजगी	कृषि		शामकांत मोतीराम जाधव, किरण शामकांत जाधव, छाया अशोक नवरे सुमती भोजू शेटी
	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली		74/7	खाजगी	कृषि		शामकांत मोतीराम जाधव,

अ.क्र.	ज़िला	तहसील	गाँव	सर्वे न.	उप विभाग	भू-धारणा पद्धति	भूमि प्रकार	सम्पादित होने वाला क्षेत्र	7/12 अनुसार खातेदार का नाम
									किरण शामकांत जाधव
	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली		74/8	खाजगी	अकृषि		अशिष आनंद दामले, दर्शना आनंद दामले
	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली		74/9	सरकारी	कृषि		महाराष्ट्र औद्योगिक विकास महामंडल
	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली		74/10	खाजगी	कृषि		शामकांत मोतीराम जाधव, किरण शामकांत जाधव, के. कृष्णनन कुट्टी, अन्नतम्मा रामलु उपार, दिलीप भगवान गायकवाड, दिपक भगवान गायकवाड
19	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली	78/1	78/1/A	खाजगी	कृषि	0.0140	दर्शना आनंद दामले
	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली		78/1/B	सरकारी	कृषि		महाराष्ट्र औद्योगिक विकास महामंडल
20	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली	78/2	78/2	खाजगी	अकृषि	0.1360	भरत जे. पटेल
21	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली	78/3	78/3	खाजगी	अकृषि	0.0410	दर्शना आनंद दामले
22	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली	77/2	77/2/A	खाजगी	अकृषि	0.0460	अशिष आनंद दामले, दर्शना आनंद दामले
	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली		77/2/B	खाजगी	अकृषि		भरत जे. पटेल
23	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली	77/3	77/3	खाजगी	कृषि	0.0110	भरत जयंतीलाल पटेल, दर्शना आनंद दामले
24	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली	76/1	76/1	खाजगी	कृषि	0.0930	प्रकाश बाबु धोंडे, शरद बाबु धोंडे, सुनिल बाबु धोंडे, सुनंदा बाबु धोंडे, शेवंता बाबु धोंडे
25	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली	76/2	76/2	खाजगी	कृषि	0.0700	अनिता संतोष पठारे, अनंता भिकू तेलींगे, आनंदीबाई आण्णा तेलंगे, नाना भिकू तेलींगे प्रभाकर आण्णा तेलंगे, भानुदास आण्णा तेलंगे, मंदा सुनिल सासे, दर्शना दत्ता तेलंगे, प्रविण दत्ता तेलंगे, प्रतिक दत्ता तेलंगे, प्रणित दत्ता तेलंगे
26	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली	8	8	खाजगी	कृषि	0.1400	नितीनकुमार बाबुभाई गाजीपारा, प्रशांत बाबुभाई गाजीपारा, बाबुभाई विरजीभाई पटेल, गिताबेन बाबुभाई पटेल, लोकेश प्रकाश ठाकुर
27	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली	7	7	खाजगी	कृषि	0.0100	गिताबेन बाबुभाई पटेल, नितीनकुमार बाबुभाई गाजीपारा, प्रशांत बाबुभाई गाजीपारा, बाबुभाई विरजीभाई पटेल
28	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली	6/1 PART	6/1	खाजगी	कृषि	0.0080	सुरेश गोपाल मोहपे, अनंता गोपाल मोहपे, राजश्री राजाराम मोहपे, शुभांगी

अ.क्र.	ज़िला	तहसील	गाँव	सर्वे न.	उप विभाग	भू-धारणा पद्धति	भूमि प्रकार	सम्पादित होने वाला क्षेत्र	7/12 अनुसार खातेदार का नाम
									राजाराम मोहपे, सुशांत राजाराम मोहपे, प्रणाली राजाराम मोहपे, पवित्रा वसंत मोहपे, शिवम वसंत मोहपे, सुमित वसंत मोहपे, सदाशिव विठ्ठल मोहपे, रामदास विठ्ठल मोहपे
29	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली	6/2 PART	6/2/A	खाजगी	अकृषि	0.2050	कोणार्क प्रोजेक्टस तर्फे डायरेक्टर रामकिशोर एस. खेरारी
	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली		6/2/B	खाजगी	कृषि		सुरेश रतनलाल जग्यासी
30	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली	6/3 PART	6/3	खाजगी	कृषि	0.0020	सत्यभामा माधव ओक, सुमती रघुनाथ तुलपुळे, मनोरमा रामचंद्र म्हसकर, तारा गजानन आपटे, शरदचंद्र माधव ओक
31	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली	4/1 PART	4/1	खाजगी	कृषि	0.0010	नितीनकुमार बाबुभाई गाजीपरा, बाबुभाई विरजीभाई पटेल, प्रशांत बाबुभाई गाजीपरा, गिताबेन बाबुभाई पटेल
32	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली	4/3 PART	4/3	खाजगी	कृषि	0.0370	जानु गोविंद भोईर, रामा गोविंद भोईर, कासुबाई दशरथ मसणे, सुनिता बालू भोईर, जगदीश बालू भोईर, दिनेश बालू भोईर, भारती प्रफुल्ल भोईर, उमेश बालू भोईर, नितीनकुमार बाबुभाई गाजीपरा, बाबुभाई विरजीभाई पटेल, गिताबेन बाबुभाई पटेल, प्रशांत बाबुभाई गाजीपरा
33	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली	5/1 PART	5/1/A	खाजगी	कृषि	0.0700	गिताबेन बाबुभाई पटेल, नितीनकुमार बाबुभाई गाजीपरा, प्रशांत बाबुभाई गाजीपरा, बाबुभाई विरजीभाई पटेल
	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली		5/1/B	खाजगी	कृषि		गिताबेन बाबुभाई पटेल, नितीनकुमार बाबुभाई गाजीपरा, प्रशांत बाबुभाई गाजीपरा, बाबुभाई विरजीभाई पटेल
34	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली	5/2 PART	5/2	खाजगी	कृषि	0.1390	दामू नागो तेलंगे, कमळाबाई दत्ता भेरे, ताईबाई पोपट बांधणे
35	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली	5/3 PART	5/3/A	खाजगी	कृषि	0.9360	गिताबेन बाबुभाई पटेल, नितीनकुमार बाबुभाई गाजीपरा, प्रशांत बाबुभाई

अ.क्र	ज़िला	तहसील	गाँव	सर्वे न.	उप विभाग	भू-धारणा पद्धति	भूमि प्रकार	सम्पादित होने वाला क्षेत्र	7/12 अनुसार खातेदार का नाम
									गाजीपरा, बाबुभाई विरजीभाई पटेल
	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली		5/3/B	खाजगी	कृषि		गिताबेन बाबुभाई पटेल, नितीनकुमार बाबुभाई गाजीपरा, प्रशांत बाबुभाई गाजीपरा, बाबुभाई विरजीभाई पटेल
	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली		5/3/C	खाजगी	कृषि		गिताबेन बाबुभाई पटेल, नितीनकुमार बाबुभाई गाजीपरा, प्रशांत बाबुभाई गाजीपरा, बाबुभाई विरजीभाई पटेल
36	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली	5/4 PART	5/4	खाजगी	कृषि	0.0560	सुरेश गोपाल मोहपे, अनंता गोपाल मोहपे, राजश्री राजाराम मोहपे, शुभांगी राजाराम मोहपे, सुशांत राजाराम मोहपे, प्रणाली राजाराम मोहपे, पवित्रा वसंत मोहपे, शिवम वसंत मोहपे, सुमित वसंत मोहपे, सदाशिव विठ्ठल मोहपे, रामदास विठ्ठल मोहपे
37	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली	11/1 PART	11/1/A	खाजगी	कृषि	0.1010	गिताबेन बाबुभाई पटेल, नितीनकुमार बाबुभाई गाजीपरा, प्रशांत बाबुभाई गाजीपरा, बाबुभाई विरजीभाई पटेल
	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली		11/1/B	खाजगी	अकृषि		भरत जयंतीलाल पटेल
38	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली	3PART	3	खाजगी	अकृषि	0.2038	एकनाथ तुकाराम तेलंगे
39	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली	2 PART	2	खाजगी	कृषि	0.3230	नितीनकुमार बाबुभाई गाजीपरा, गिताबेन बी. पटेल, बाबुभाई बी. पटेल, प्रशांत बाबुभाई गाजीपरा, बालाजी इन्फ्राप्रोजेक्ट्स तर्फे भागीदार, नितीनकुमार बाबुभाई गाजीपरा, बाबुभाई बी. पटेल, गिताबेन बी. पटेल, प्रशांत बाबुभाई गाजीपरा, लक्ष्मण गोपाल सोनकांबळे
40	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली	1/1 PART	1/1/A	खाजगी	अकृषि	0.0200	अशोक छगनलाल ठक्कर, संजय हिरालाल दरगड, दिनेश फुटरमल जैन, केशवजी खेतारी हरनिया
	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली		1/1/B	खाजगी	कृषि		गिताबेन बाबुभाई पटेल, नितीनकुमार बाबुभाई गाजीपरा, प्रशांत बाबुभाई

अ.क्र.	ज़िला	तहसील	गाँव	सर्वे न.	उप विभाग	भू-धारणा पद्धति	भूमि प्रकार	सम्पादित होने वाला क्षेत्र	7/12 अनुसार खातेदार का नाम
									गाजीपरा, बाबुभाई विरजीभाई पटेल
41	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली	162	162	खाजगी	कृषि	0.3710	अनंता महादू भोईर, गिताबेन बाबुभाई पटेल, प्रशांत बाबुभाई गाजीपरा, बाबुभाई विरजीभाई पटेल, नितीनकुमार बाबुभाई गाजीपरा
42	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली	163/1	163/1	खाजगी	कृषि	0.3680	गिताबेन बाबुभाई पटेल, नितीनकुमार बाबुभाई गाजीपरा, प्रशांत बाबुभाई गाजीपरा, बाबुभाई विरजीभाई पटेल
43	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली	163/2	163/2	खाजगी	अकृषि	0.0200	सुरेखा सुरेश भोईर, अनिता हनुमान भोईर
44	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली	163/3	163/3	खाजगी	कृषि	0.0200	मुक्ताबाई दामू भवाडे, भिमाबाई भागा धोंडे, कुंडलिक भागा धोंडे, जयश्री भागा धोंडे, जयंती भागा धोंडे, रामदास भागा धोंडे, लक्ष्मीबाई भागा धोंडे, हाशाबाई बालकृष्ण धुळे, श्रीराम दत्त धोंडे, निर्मला गणपत म्हसकर, ताई उर्फ अंजना अशोक खारीक, काशीनाथ दत्त धोंडे, बेबीबाई सदाशिव जाधव, आशिराम बालू धोंडे, राजूबाई दत्त चोळेकर, सुनंदा विष्णू धुळे, श्रीकांत हिरामण जमदरे, शिवराम हिरामण जमदरे, शैलेश हिरामण जमदरे, बाबुभाई विरजीबाई पटेल, प्रशांत बाबुभाई गाजीपरा, गिताबेन बाबुभाई पटेल, नितीनकुमार बाबुभाई गाजीपरा
45	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली	164	164	खाजगी	अकृषि	0.4070	अंबरनाथ नगरपरिषद, दिनेश गंगाराम पटेल, मे. रघुनाथ क्रिएशन्स भागीदारी संस्था तर्फे भागीदार हितेश श्यामजीभाई पटेल, ओमप्रकाश नंदलाल मनचंदा, दिपक गोविंद मनचंदा
46	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली	166	166/1	खाजगी	अकृषि	0.1150	मे. फोरवे रियालिटी तर्फे भागीदार विनोद श्रीचंद किमतानी, संजय श्रीचंद किमतानी

अ.क्र	ज़िला	तहसील	गाँव	सर्वे न.	उप विभाग	भू-धारणा पद्धति	भूमि प्रकार	सम्पादित होने वाला क्षेत्र	7/12 अनुसार खातेदार का नाम
	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली		166/2	खाजगी	अकृषि		मे. फोरवे रिअलिटी तर्फे भागीदार विनोद श्रीचंद किमतानी, संजय श्रीचंद किमतानी
	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली		166/3	खाजगी	अकृषि		मे. फोरवे रिअलिटी तर्फे भागीदार विनोद श्रीचंद किमतानी, संजय श्रीचंद किमतानी
47	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली	167	167	खाजगी	अकृषि	0.0460	भानुदास गजानन भोईर, अनिता भानुदास भोईर
48	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली	7	7	खाजगी	कृषि	0.0055	गिताबेन बाबुभाई पटेल नितीनकुमार बाबुभाई गाजीपारा प्रशांत बाबुभाई गाजीपारा बाबुभाई धिरजीभाई पटेल
49	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली	8	8	खाजगी	कृषि	0.0526	नितीनकुमार बाबुभाई गाजीपारा प्रशांत बाबुभाई गाजीपारा बाबुभाई धिरजीभाई पटेल गिताबेन बाबुभाई पटेल लोकेश प्रकाश ठाकूर
50	ठाणे	अंबरनाथ	चिखलोली	9	9	खाजगी	कृषि	0.1584	नाना भिकू तेलींगे, अनंता भिकू तेलींगे, आनंदीबाई आण्णा तेलंगे प्रभाकर आण्णा तेलंगे, अनिता संतोष पठारे, दर्शना दत्ता तेलंगे प्रविण दत्ता तेलंगे, प्रतिक दत्ता तेलंगे प्रणित दत्ता तेलंगे
51	ठाणे	अंबरनाथ	खुंटवली	C.T.S.No. 5127 - A	-	खाजगी	अकृषि	0.0204	श्री. श्रीपाद वामन भातखंडे, श्री. सदाशिव वामन भातखंडे, श्री. उदय श्रीराम नवले, श्री. राजिव केशव भातखंडे, श्रीमती. भारती केशव भातखंडे, श्रीमती. सुमेधा मोहन मराठे, श्रीमती. प्राची सुनिता भिडे, श्री. चिंतामण यशवंत भातखंडे, श्री. दिपक दिशंबर मराठे, श्रीमती. सुनिता चंद्रकांत जोशी, श्रीमती. वृषाली विद्याधर फडके, श्रीमती सुजाता दत्तात्रेय भातखंडे, श्रीमती. अनघा अतुल गुरपे, इतर हक्क श्रीमती अंजली शिवराम,

अ.क्र.	ज़िला	तहसील	गाँव	सर्वे न.	उप विभाग	भू-धारणा पद्धति	भूमि प्रकार	सम्पादित होने वाला क्षेत्र	7/12 अनुसार खातेदार का नाम
									श्रीमती विना केशव गोरे, श्रीमती लिला प्रकाश रानडे
52	ठाणे	अंबरनाथ	कात्रप	8/3 PART	8/3/1	खाजगी	अकृषि	0.0200	सुमन श्रीराम देवज्ञ, अरुण राजाराम सोनार
	ठाणे	अंबरनाथ	कात्रप		8/3/2	खाजगी	अकृषि		शरद त्रिंबक गाजरे, बळीराम गंगाधर सरोदे
	ठाणे	अंबरनाथ	कात्रप		8/3/3	खाजगी	अकृषि		ओम वरद विनायक को. ऑप. हौसिंग सोसा.लि.
	ठाणे	अंबरनाथ	कात्रप		8/3/4	खाजगी	कृषि		अजय कृष्णा वानखडे
	ठाणे	अंबरनाथ	कात्रप		8/3/5	खाजगी	कृषि		शांताबाई उर्फ सिताबाई काशिनाथ पवार, विमलबाई पांडुरंग महाडीक, दत्तु काशिनाथ पवार, मारुती काशिनाथ पवार, शंकर काशिनाथ पवार, विष्णु काशिनाथ पवार, प्रकाश काशिनाथ पवार, अनिता पंडीत मोरे, जयंता अनंता पवार
53	ठाणे	अंबरनाथ	कात्रप	8/4 PART	8/4/1	खाजगी	अकृषि	0.0020	रघुनाथ मुकुंद मेढे, प्रभाकर शिवराम भावसार, रामदास बळीराम पाटील, श्रीकृष्ण व्यंकटेश चिकोडीकर, ज्योती दिपक चिंचणकर, दिपक धुरंदर चिंचणकर
	ठाणे	अंबरनाथ	कात्रप		8/4/10	खाजगी	अकृषि		मिहीर को.ऑ.हौ.सो.लि.
	ठाणे	अंबरनाथ	कात्रप		8/4/11	खाजगी	अकृषि		श्री सिताराम को. ऑ. हौसिंग सोसा लि., विष्णू धोंडोपंत दाभाडे
	ठाणे	अंबरनाथ	कात्रप		8/4/12	खाजगी	अकृषि		श्री सिताराम को. ऑ. हौसिंग सोसा लि., प्रमिला रघुनाथ पाटील, शंकुतला नाना पाटील
	ठाणे	अंबरनाथ	कात्रप		8/4/13	खाजगी	अकृषि		तुकाराम विठ्ठल सवर, नामदेव विठ्ठल सवर, ताईबाई विठ्ठल सवर, लिलाबाई विठ्ठल सवर, बेबी विठ्ठल सवर, राजाराम विठ्ठल सवर, काशिबाई विठ्ठल सवर, व्दारकाबाई महादू सवर, भागीबाई बारक्या, २ ते ६ अ.पा.क. आई काशिबाई विठ्ठल सवर
	ठाणे	अंबरनाथ	कात्रप		8/4/2	खाजगी	अकृषि		साई धाम को. ऑपरेटीव्ह हौसिंग सोसायटी लिमिटेड
	ठाणे	अंबरनाथ	कात्रप		8/4/3	खाजगी	अकृषि		दत्तात्रेय धनाजी पुरब, मिना दत्तात्रेय पुरब

अ.क्र.	ज़िला	तहसील	गाँव	सर्वे न.	उप विभाग	भू-धारणा पद्धति	भूमि प्रकार	सम्पादित होने वाला क्षेत्र	7/12 अनुसार खातेदार का नाम
	ठाणे	अंबरनाथ	कात्रप		8/4/4	खाजगी	अकृषि		सुनंदा रामचंद्र सावंत
	ठाणे	अंबरनाथ	कात्रप		8/4/5	खाजगी	अकृषि		विजया शंकर कुर्लप, सुधीर शंकर कुर्लप, शरद शंकर कुर्लप, अंजली शंकर कुर्लप
	ठाणे	अंबरनाथ	कात्रप		8/4/6	खाजगी	अकृषि		अविनाश पंढरीनाथ नेहते
	ठाणे	अंबरनाथ	कात्रप		8/4/7	खाजगी	अकृषि		मिहीर को. ऑ. हौ. सो. लि.
	ठाणे	अंबरनाथ	कात्रप		8/4/8	खाजगी	अकृषि		शिवानंद आर्केड को. ऑ. हौ. सो. लि.
	ठाणे	अंबरनाथ	कात्रप		8/4/9	खाजगी	अकृषि		श्री साईराम को. ऑप. हौ. सोसायटी लि.
54	ठाणे	अंबरनाथ	कात्रप	8/5/PART	8/5/1	खाजगी	अकृषि	0.0350	लक्ष्मीबाई शिवराम पवार
	ठाणे	अंबरनाथ	कात्रप		8/5/2	खाजगी	अकृषि		मनोहर लालचंद वानखेडे
55	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली	75/1	75/1	खाजगी	अकृषि	0.0020	महात्मा जोतिबा फुले को. ऑप. हौ. सोसायटी
56	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली	75/2	75/2	खाजगी	अकृषि		महात्मा जोतिबा फुले को. ऑप. हौ. सोसायटी
57	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली	76/1	76/1/A	खाजगी	अकृषि	0.0250	कैलास सखाराम जाधव, सागर कैलास जाधव
	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली		76/1/B	खाजगी	कृषि		महात्मा जोतिबा फुले को. ऑप. हौ. सोसायटी
58	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली	76/2	76/2	खाजगी	कृषि	0.0130	महात्मा जोतिबा फुले को. ऑप. हौ. सोसायटी
59	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली	56	56/1/A	खाजगी	कृषि	0.2700	सागर कैलास जाधव, कैलास सखाराम जाधव
	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली		56/1/B	सरकारी	कृषि		एम. आय. डी. सी
	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली		56/1/13/14/A	खाजगी	अकृषि		विकास जी. स्वामी
	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली		56/1/15	खाजगी	अकृषि		सुर्यनाथ उदयप्रताप सिंह, संजय भाऊराव मोरे
	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली		56/1/16	खाजगी	अकृषि		सुर्यनाथ उदयप्रताप सिंह, संजय भाऊराव मोरे
	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली		56/1/17/18	खाजगी	अकृषि		अनिल जगन्नाथ तिवारी, सुनिल जगन्नाथ तिवारी
	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली		56/1/19/32	खाजगी	अकृषि		अनंत शंकर प्रधान, निंबागिरी चिंधूगिरी गोसावी, चंद्रकांत पांडूरंग दुधे, रमेश पांडूरंग दुधे, । दिपाली मनोहर जोशी, विनायक पुरुषोत्तम देवधर, कारभारी भाऊराव चव्हाण, सोनाली श्रीपत भारती, तनुजा निलेश गोडबोले, अव्दैत निलेश गोडबोले, अदिती निलेश गोडबोले अ.पा.क. आई तनुजा निलेश गोडबोले, रवींद्रनाथ गोविंदनाथ पाटील, मंगला अशोक । सोनावणे, रामदास माणिकराव गज्जेवार,

अ.क्र.	ज़िला	तहसील	गाँव	सर्वे न.	उप विभाग	भू-धारणा पद्धति	भूमि प्रकार	सम्पादित होने वाला क्षेत्र	7/12 अनुसार खातेदार का नाम
									कमलाकांत विनायक विळेकर, शुभांगी । सुधाकर गिते, सुधाकर प्रभाकर गिते, रुही प्रभाकर माळी, ज्योती जितेंद्रगिरी गोसावी, प्रभाकर ओंकार माळी, डॉ. विक्रम विकास स्वामी
	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली		56/1/33	खाजगी	अकृषि		अनिता सुनिल पाटील, दिनेश बळीराम पाटील
	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली		56/1/34	खाजगी	अकृषि		विकास गुरुसिध्दप्पा स्वामी
	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली		56/1/35	खाजगी	अकृषि		सुखदेव लिलाधर व्यास
	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली		56/1/36	खाजगी	अकृषि		सुखदेव लिलाधर व्यास
	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली		56/1/37	खाजगी	अकृषि		राजेंद्र मिठाईलाल यादव, वसंतलाल महावीर विश्वकर्मा, रमाशंकर मेवालाल विश्वकर्मा
	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली		56/1/38	खाजगी	अकृषि		संदेश दत्तात्रय मलबारी, गिता संदेश मलबारी
	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली		56/1/39	खाजगी	अकृषि		मे. सानिध्य इंटरप्रायझेस तर्फे भागीदार धनराज बालकृष्ण गायकवाड, जयवंत बालकृष्ण गायकवाड, नरेश बालकृष्ण गायकवाड
	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली		56/1/40	खाजगी	अकृषि		कल्पना प्रभाकर माळी
	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली		56/1/41/V/42	खाजगी	अकृषि		बोन्डर अँव्हेनू को. ऑप. हॉ. सोसा. लिमी
	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली		56/1/43/V/44	खाजगी	अकृषि		बोन्डर अँव्हेनू को. ऑप. हॉ. सोसा. लिमी
	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली		56/1/45/46	खाजगी	अकृषि		नलिनी मुरलीधर महाजन, रेखा रामकृष्ण नारखेडे, उषा शालिग्राम गुलवे, सुमित सुदाम पाटील, श्रीधर दत्तात्रय पाटील, प्रशांत रघुनाथ पाटील, आदेश दिलीप पाटील
	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली		56/1/47/64	खाजगी	अकृषि		डिफेन्स आर्कोटस शास्वत सहकारी गृहनिर्माण संस्था तर्फे शरदचंद्र शंकर शिवडे, विलास आनंत नाफडे, माधव विष्णू खरे
	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली		56/1/76/2/क/9/12	खाजगी	अकृषि		मे. हॉटेल सन एन. शेड रिट्रीट सुरेश नारयण शेट्टी
	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली		56/2	खाजगी	कृषि		लिलाबाई चाहू गायकवाड, शिवाजी चाहू गायकवाड, प्रदीप चाहू गायकवाड, माया राजेंद्र पेडणेकर, विठाबाई कुंडलिक पवार, द्रौपदी बालकृष्ण गायकवाड, जयंत बालकृष्ण गायकवाड, धनराज

अ.क्र	ज़िला	तहसील	गाँव	सर्वे न.	उप विभाग	भू-धारणा पद्धति	भूमि प्रकार	सम्पादित होने वाला क्षेत्र	7/12 अनुसार खातेदार का नाम
									बालकृष्ण गायकवाड, नरेश बालकृष्ण गायकवाड, शोभा दत्तात्रय पवार, गुलाब विष्णू भोरात, विशाखा चिंतामण कांबळे, वनिता अनंता पवार, जयश्री उमेश भोईर, नंदा नाना गायकवाड, नितेश नाना गायकवाड, छाया काळुराम गायकवाड, सुरेखा महेश विधाते, मेघना मदन देसले, उमेश काळुराम गायकवाड, रोशन काळुराम गायकवाड
60	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली	55	55/1	खाजगी	कृषि	0.0270	सागर कैलास जाधव, कैलास सखाराम जाधव
	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली		55/29/32	खाजगी	अकृषि		अनंत शंकर प्रधान, चंद्रकांत पांडूरंग दुधे, रमेश पांडूरंग दुधे, दिपाली मनोहर जोशी, विनायक पुरुषोत्तम देवधर
61	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली	53/1	53/1	खाजगी	कृषि	0.0450	कुलगांव-बदलापूर नगरपालिका, कपिल दिलीप पढेर, जीवन श्रीधर पांचाल, विना कपिल पढेर, सुदाम दत्त काकरे, संतोष भगवान शिरसाट
62	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली	53/2	53/2	खाजगी	कृषि	0.0740	गुलाब हरिचंद्र मेंगल, सुदाम हरिचंद्र मेंगल, राजेंद्र हरिचंद्र मेंगल, रसिका भगवान घोरपडे, दर्शना शैलेश भगत, योगिता योगेश कराळे, तारामती पांडूरंग मेंगल, दत्ता पांडूरंग मेंगल, चंद्रकांत पांडूरंग मेंगल, लक्ष्मी तुकाराम गवळी, लिला रविंद्र घरत, । सुनिता बळीराम मेंगल, तेजस बळीराम मेंगल, तेजश्री संतोष म्हात्रे, दिपाली सुभाष म्हात्रे
63	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली	53/3	53/3	खाजगी	कृषि	0.0190	लिलाबाई चाहू गायकवाड, शिवाजी चाहू गायकवाड, विटाबाई कुंडलिक पवार, प्रदीप । चाहू गायकवाड, माया राजेंद्र पेडणेकर, जयंत बालकृष्ण गायकवाड, द्रौपदी बालकृष्ण गायकवाड, धनराज बालकृष्ण गायकवाड, नरेश बालकृष्ण गायकवाड, वनिता अनंता पवार, विशाखा चिंतामण कांबळे, गुलाब विष्णू भोरात,

अ.क्र.	ज़िला	तहसील	गाँव	सर्वे न.	उप विभाग	भू-धारणा पद्धति	भूमि प्रकार	सम्पादित होने वाला क्षेत्र	7/12 अनुसार खातेदार का नाम
									शोभा दत्तात्रय पवार, छाया काळुराम गायकवाड, सुरेखा महेश विधाते, मेघना मदन देसले, उमेश काळुराम गायकवाड, रोशन काळुराम गायकवाड, नंदा नाना गायकवाड, जयश्री उमेश भोईर, नितेश नाना गायकवाड
64	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली	52	52	सरकारी	कृषि	0.0040	गुरचरण महाराष्ट्र सरकार
65	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली	50/1	50/1	खाजगी	अकृषि	0.0830	मे. वासानी एन्टरप्रायझेस तर्फे प्रेमजी भानजी पटेल, सावित्री प्रेमजी पटेल
66	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली	50/2	50/2	खाजगी	अकृषि	0.0360	मे. सोहम कन्ट्रक्शन तर्फे भागीदार अविनाश दत्तात्रय पार
67	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली	50/3	50/3	खाजगी	कृषि	0.0400	ए. कु. पु. कचरु गणपत गायकवाड
68	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली	49/1	49/1/ ख	खाजगी	कृषि	0.0420	ए. कु. पु. कचरु गणपत गायकवाड
69	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली	49/2/ B	49/2/B	खाजगी	अकृषि	0.1330	काळुराम भागवत गायकवाड, गुलचंद भागवत गायकवाड, विमल अशोक धनवटे
70	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली	49/3/10	49/3	खाजगी	कृषि	0.0110	ए. कु. पु. कचरु गणपत गायकवाड
71	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली	49/3/8	49/3	खाजगी	कृषि	0.0200	ए. कु. पु. कचरु गणपत गायकवाड
72	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली	49/4	49/4	खाजगी	कृषि	0.0470	कल्पना मनोहर चव्हाण, गौराबाई कृष्णा मेंगल, बाबू कृष्णा मेंगल, बारकूबाई काशिनाथ राऊत, बेबीबाई दत्तू राणे, मनिषा जनार्दन मेंगल, लक्ष्मीबाई जनार्दन मेंगल, लडकूबाई कातोड कांबडी, शंकुतला दगडू माळी, शिवाजी जनार्दन मेंगल, सुनिल जनार्दन मेंगल, सोनुबाई शिवाजी वारे, सोमनाथ जनार्दन मेंगल, अनिता अनिल मेंगल, भाविका अनिल मेंगल, राज अनिल मेंगल.
73	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली	40/2	40/2	खाजगी	कृषि	0.0320	चंद्रभागा पांडुरंग कराळे, बाळाराम पांडुरंग कराळे, बेबी पांडुरंग कराळे, निर्मला लक्ष्मण कराळे, किशोर लक्ष्मण कराळे, संजय लक्ष्मण कराळे, मनिषा पारुनाथ शिसवे, रसिका

अ.क्र	ज़िला	तहसील	गाँव	सर्वे न.	उप विभाग	भू-धारणा पद्धति	भूमि प्रकार	सम्पादित होने वाला क्षेत्र	7/12 अनुसार खातेदार का नाम
									लक्ष्मण काळेकर, शरद नामदेव डबरे, रेवती संतोष पेरणे, शिवाजी काशिनाथ कराळे, वंदना भरत म्हात्रे, उज्वला शिवा केणे, संगिता प्रभाकर जाधव, वैशाली विजय भंडारी, सारिका किरण मेहेर, ऋतिक वसंत कराळे, प्रिती सुनिल हजारे, अंजना पुंडलिक कराळे, देवेश पुंडलिक कराळे, प्रिया ठाकुर पाटील
74	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली	40/3	40/3	खाजगी	अकृषि	0.0650	परेश कचरु गायकवाड, कोमल संतोष गायकवाड, निकीता संतोष गायकवाड, अश्विनी । संतोष गायकवाड, सागर संतोष गायकवाड, स्नेहल संतोष गायकवाड, निसर्ग संतोष गायकवाड
75	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली	40/7 A + B	40/7	खाजगी	कृषि	0.0350	ए.कु.पु. कचरु गणपत गायकवाड.
76	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली	40/5/ A + 4B	40/5	खाजगी	कृषि	0.0330	ए.कु.पु. कचरु गणपत गायकवाड.
77	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली	39	39/1	खाजगी	कृषि	0.0740	रविंद्र कानू कराळे, अनुसया कानू कराळे, लिलाबाई विठ्ठल कराळे, लता दशरथ शेलार, मथुरा बाळाराम पाटील, रंजना विठ्ठल कराळे, राजश्री भानुदास कराळे, भूषण भानुदास कराळे, रोशनी आशुतोष रसाल, हर्षदा भानुदास कराळे, रोशन भानुदास कराळे, स्मिता राजेंद्र डाकी, सुजाता प्रविण पवार, स्वाती प्रशांत भोईर, शारदा बळीराम कराळे, अमित । बळीराम कराळे, ताराबाई विष्णू पाटील, प्रभाकर विष्णू पाटील, शशीकला दिपक म्हसकर, उर्मिला उमेश पाटील, शिल्पा सुरेश मोकाशी, राजेश विष्णू पाटील, प्रविण विष्णू पाटील, रेश्मा प्रभाकर पाटील, कल्पना नरेश म्हात्रे
	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली		39/2	खाजगी	कृषि		यशवंत पुंडलिक भोईर
78	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली	35 /1	35/1/A	खाजगी	कृषि	0.1220	मंजूळा कृष्ण कराळे, राजेश कृष्णा कराळे, कांता जितेंद्र तांडेल, ज्योती नंदकुमार कृष्णा

अ.क्र.	ज़िला	तहसील	गाँव	सर्वे न.	उप विभाग	भू-धारणा पद्धति	भूमि प्रकार	सम्पादित होने वाला क्षेत्र	7/12 अनुसार खातेदार का नाम
									कराळे
	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली		35/1/B	खाजगी	अकृषि		पुष्पलता भगवान पाटील, रुपाली विशाल तरे, तुषार भगवान पाटील, मनाली ओमकार पाटील
	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली		35/1/C	खाजगी	कृषि		शेवंता भाऊ पाटील, संजय भाऊ पाटील, छाया राजु पाटील, साहिल राजु पाटील, आशा रामदास कांबरी, पुष्पा सुरेश गणेश, उषा नंदकिशोर लोंगले, विजया विजय डायरे, सुवर्णा चंद्रकांत बेहेले, रतन वामन म्हात्रे, प्रणिता राजू पाटील
	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली		35/1D	खाजगी	अकृषि		रविंद्र कानू कराळे, अनुसया कानू कराळे, लिलाबाई विठ्ठल कराळे, लता दशरथ शेलार, मथुरा बाळाराम पाटील, रंजना विठ्ठल कराळे, राजश्री भानुदास कराळे, भूषण भानुदास कराळे, रोशनी आशुतोष रसाल, हर्षदा भानुदास कराळे, रोशन भानुदास कराळे, स्मिता राजेंद्र डाकी, सुजाता प्रविण पवार, स्वाती प्रशांत भोईर, शारदा बळीराम कराळे, अमित बळीराम कराळे, ताराबाई विष्णू पाटील, प्रभाकर विष्णू पाटील, शशीकला दिपक म्हसकर, उर्मिला उमेश पाटील, शिल्पा सुरेश मोकाशी, राजेश विष्णू पाटील, प्रविण विष्णू पाटील, रेश्मा प्रभाकर पाटील, कल्पना नरेश म्हात्रे
79	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली	32	32/1	खाजगी	कृषि	0.0190	साकिब खलील गोरे
	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली		32/2	सरकारी	कृषि		रेल्वे
	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली		32/2/A	खाजगी	अकृषि		विजया विठ्ठल पाटील, रामदास बळीराम पाटील, देविदास बळीराम पाटील, रमेश बळीराम पाटील
	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली		32/3	खाजगी	अकृषि		शैलजा बासुदेव राणे
	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली		32/4	खाजगी	कृषि		माधव बापु सोनार
	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली		32/6	खाजगी	कृषि		सजंय लक्ष्मण जाधव, पुष्पा प्रल्हाद हिवाळे, गुलाब काशिनाथ क्षिरसागर
	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली		32/7	खाजगी	अकृषि		आकाश अरुण गीते, प्रदिप

अ.क्र.	ज़िला	तहसील	गाँव	सर्वे न.	उप विभाग	भू-धारणा पद्धति	भूमि प्रकार	सम्पादित होने वाला क्षेत्र	7/12 अनुसार खातेदार का नाम
									वसंत गीते, मधुकर नामदेव झोपे
	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली		32/ A/1	खाजगी	कृषि		पराग नंदकिशोर पातकर, संतोष रामचंद्र पिंपळे, कल्याणी समीर शेठे, वृषाली विजय पातकर, शशिकांत मारुती गीते, कमलाकर मारुती गीते
	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली		32/E/1	सरकारी	अकृषि		कुलगांव बदलापूर नगरपालिका
80	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली	30	30	खाजगी	कृषि	0.0100	शंकर गोपाल जोशी, यशवंत विष्णू जोशी, मनोहर चिंतामण, मोहन चिंतामण, शांताबाई चिंतामण, विश्वनाथ कृष्णा, रघूनाथ कृष्णा, शरद कृष्णा जोशी
81	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली	83/1 P	83/1/2	खाजगी	अकृषि	0.0140	जय वैष्णवी को. ऑप. हौसिंग सोसायटी लि.
	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली		83/1/3	खाजगी	अकृषि		किशोर हरी दास
	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली		83/1/4	खाजगी	अकृषि		भगवान अनंत वाघमारे
	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली		83/1/5	खाजगी	अकृषि		प्रताप जनार्दन पवार
	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली		83/1/6	खाजगी	अकृषि		दिगंबर अनंत वाघमारे
	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली		83/1/7	खाजगी	अकृषि		मे. ओम एंटरप्रायझेस तर्फे भागीदार मयूर एच. पटेल
	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली		83/1/A	खाजगी	अकृषि		जय वैष्णवी को. ऑप. हौसिंग सोसायटी लि.
	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली		83/1/A/1	खाजगी	अकृषि		परेश कचरु गायकवाड, कोमल संतोष गायकवाड, निकीता संतोष गायकवाड, अश्विनी संतोष गायकवाड, सागर संतोष गायकवाड, स्नेहल संतोष गायकवाड, निसर्ग संतोष गायकवाड
82	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली	82/2	82/2	खाजगी	कृषि	0.0100	परेश कचरु गायकवाड, कोमल संतोष गायकवाड, निकीता संतोष गायकवाड, अश्विनी संतोष गायकवाड, सागर संतोष गायकवाड, स्नेहल संतोष गायकवाड, निसर्ग संतोष गायकवाड
83	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली	81/1	81/1	खाजगी	अकृषि	0.0180	मांगीलाल प्रेमजी चौधरी
	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली		81/1/A	खाजगी	कृषि		रमेश शंकर मंगल, बेबीताई चंद्रकांत भाग्यवंत, सिताबाई शंकर मंगल, काशिनाथ शंकर मंगल, बालकु दामोदर मंगल, प्रकाश दामोदर मंगल, श्रीराम दामोदर मंगल, वसंत दामोदर मंगल, अनुबाई मोतीराम

अ.क्र	ज़िला	तहसील	गाँव	सर्वे न.	उप विभाग	भू-धारणा पद्धति	भूमि प्रकार	सम्पादित होने वाला क्षेत्र	7/12 अनुसार खातेदार का नाम
									कराळे, लिलाबाई दामोदर मंगल
84	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली	80/1/A	80/1	खाजगी	अकृषि	0.0005	रॉबिन प्रेसन फुर्टाडो, रिचर्ड प्रेसन फुर्टाडो, रोनाल्ड प्रेसन फुर्टाडो, विल्मा क्रिस्टोफर डिसोजा, अंजेलिना प्रेसन फुर्टाडो
85	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली	80/2/A	80/2/A	खाजगी	कृषि	0.0040	रमेश शंकर मंगल, बेबीताई चंद्रकांत भाग्यवंत, सिताबाई शंकर मंगल, काशिनाथ शंकर मंगल, वालकु दामोदर मंगल, प्रकाश दामोदर मंगल, श्रीराम दामोदर मंगल, वसंत दामोदर मंगल, अनुबाई मोतीराम कराळे, लिलाबाई दामोदर मंगल
86	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली	80/2/B	80/2	खाजगी	अकृषि	0.0150	मांगीलाल प्रेमजी चौधरी
87	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली	80/2/C	80/2	खाजगी	कृषि	0.0160	मांगीलाल प्रेमजी चौधरी
88	ठाणे	अंबरनाथ	बेलवली	77	77	खाजगी	अकृषि	0.0170	नारायण भाऊ म्हात्रे, जिजाबाई दत्तु भोईर, बाळुराम दामु म्हात्रे, मनिषा सदानंद म्हात्रे, महेश सदानंद म्हात्रे, विलास चंद्रकांत मोकाशी, कैलास चंद्रकांत मोकाशी, बेणूबाई एकनाथ म्हात्रे, शशिकांत एकनाथ म्हात्रे, सचिन एकनाथ म्हात्रे, सरिता एकनाथ म्हात्रे
कुल								6.2629	

[फा. सं. कल्याण-बदलापुर/20E/23]

मनोज शर्मा, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS

(Central Railway)

NOTIFICATION

Mumbai, the 13th December, 2021

S.O. 5229(E).—Whereas, by the notification of the Government of India in the Ministry of Railways (Central Railway), number 2059 (E), dated 14th June, 2021 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section - 3, Sub- Section (ii), (hereinafter referred to as the said notification) under the sub-section (1) of section 20 A of the Railway Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for execution, maintenance, management and operation of a Special Railway Project namely, “**Kalyan and Badlapur 3rd & 4th Line under MUTP III A**” in Tahsil Ambernath, District- Thane in the state of Maharashtra.

And whereas, under sub-section (4) of section 20 A of the said Act, the substance of said notification has been published in the daily local newspapers namely, “The Free Press Journal” (English), dated 1st July 2021 and “Navrashtra” (Marathi) dated 1st July, 2021.

And whereas objections have been received under section 20(D) and the same have been considered/disposed/disallowed by the Competent Authority.

Now therefore, upon receipt of the report of the Central Authority, and in exercise of the powers conferred by sub – section (1) of the section 20 E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And futher, in pursuance of sub-section (2) of section 20 E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure for the Special Railway Project, namely, Kalyan and Badlapur 3rd & 4th Line under MUTP III A” in Tahsil Ambarnath, District- Thane in the state of Maharashtra.

S.No.	District	Tahsil	Village	Survey No.	Gut No.	Land acq. type	Land type	Land to be Acq. (in Ha)	Name of the Land Owner as per 7/12 Extract
1	Thane	Ambharnath	Kulgaon	4/1 PART	4/1/1	PVT.	Agriculture	0.0360	Nav swapn shrushti co.op.hou.society
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		4/1/1/A	PVT.	Non- Agriculture		Gagan Ashish Co. HSG. SOC. Ltd.
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		4/1/2	PVT.	Non- Agriculture		Saraswati Dunda Gaikwad, Sangeeta Dunda Gaikwad, Manisha Dunda Gaikwad, Vandana Dunda Gaikwad, Santosh Dunda Gaikwad, Vitabai Balu Gaikwad, Sandeep Balu Gaikwad, Pradeep Balu Gaikwad, Pramod Balu Gaikwad, Sachin Balu Gaikwad, Swati Balu Gaikwad, Vijaya Pandurang Gaikwad, Vikas Pandurang Gaikwad, Rahul Anand Gaikwad.
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		4/1/2/B	PVT.	Non- Agriculture		Vina Yeshwant Patil, Yogesh Yeshwant Patil, Rajesh Yeshwant Patil.
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		4/1/3	PVT.	Non- Agriculture		Kunda Bharat Patil
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		4/1/4	PVT.	Agriculture		Nikanth Babu raj Dahiwalkar, Prakash Baburaj Dahiwalkar, Jyashree Baburao Dahiwalkar, Rajshree Baburao Dahiwalkar.
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		4/1/6	PVT.	Non- Agriculture		Nandini Ravindra Palshedkar
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		4/1/7	PVT.	Non- Agriculture		Sanjeev Rajaram Pal, Krupa Shankar Ramkishor Pal, Bhandariprasad Rikiram Chourasia, M/s OM Sai Const.
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		4/1/8	PVT.	Non- Agriculture		Mohan Damodar Thakkur, Ravindra Damodar Thakkur, Sharda Nandkumar

S.No.	District	Tahsil	Village	Survey No.	Gut No.	Land acq. type	Land type	Land to be Acq. (in Ha)	Name of the Land Owner as per 7/12 Extract
									Thakkur.
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		4/1/9	PVT.	Non- Agriculture		Ramchandra Dhatatray Deshmukh, Kiran Neelkandh shirgaonkar
2	Thane	Ambharnath	Kulgaon	4/5 PART	4/5	PVT.	Agriculture	0.0020	Avdooth Krishna Rao Chauhan, Chief Officer/ Kulgaon Badlapur Nagarpalika.
3	Thane	Ambharnath	Kulgaon	1 PART	1/1/2/1	PVT.	Agriculture	0.0488	Prakash Laxman Ghorpade, Vijaya Kiran Patil, Kumud Udaya Bhohir, Ulhas Laxman Ghorpade, Umesh Balwaltrao Patil, Poonam Amar Jadhav.
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		1/1/2/2	PVT.	Agriculture		Madhukar Pandurang Patil
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		1/1/2/2/1/1	PVT.	Non- Agriculture		Amarshakti Co. HSG. SOC., Madhuri Chandrakant Bhopi, Nivedita Chandrakant Bhopi, Harshal Chandrakant Bhopi.
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		1/1/2/2/1/10	PVT.	Non- Agriculture		Amarshakti Co. HSG. SOC., Shriram Sakham Devednya.
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		1/1/2/2/1/11	PVT.	Non- Agriculture		Sandhyarani Mahendra Gaikwad
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		1/1/2/2/12	PVT.	Non- Agriculture		Amarshakti Co. HSG. SOC., Babanrao Chimaji Thorath, Rupesh Babanrao Thorath.
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		1/1/2/2/1/13	PVT.	Non- Agriculture		Amarshakti Co. HSG. SOC., Vilas Mangal Bhondule.
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		1/1/2/2/1/14	PVT.	Non- Agriculture		Jayaram Vinayak Kondilkar, Sohan Jayaram Kondilkar.
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		1/1/2/2/1/2	PVT.	Non- Agriculture		Amarshakti Co. HSG. SOC., Chandrashekar Janardhan Bhagat, Sanjay Janardhan Bhagat, Sunita Janardhan Bhagat, Sangeeta Uday Kalekar.
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		1/1/2/2/1/3	PVT.	Non- Agriculture		Amarshakti Co. HSG. SOC., Chandrashekar Dattatraya Surve.
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		1/1/2/2/1/4	PVT.	Non- Agriculture		Amarshakti Co. HSG. SOC., Krishnarao Madhav Rao Shirke.
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		1/1/2/2/1/5	PVT.	Non- Agriculture		Amarshakti Co. HSG. SOC., Babusahab Jagannath Vani
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		1/1/2/2/1/6	PVT.	Non- Agriculture		Amarshakti Co. HSG. SOC., Swapnil Vilas Deshmukh, Kalpana Vilas Deshmukh.
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		1/1/2/2/1/7	PVT.	Non- Agriculture		Amarshakti Co. HSG. SOC., Ravindra Dhamodar Thakkur.
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		1/1/2/2/1/8	PVT.	Non- Agriculture		Amarshakti Co. HSG. SOC., Yeshwant Gajanan Bhopi

S.No.	District	Tahsil	Village	Survey No.	Gut No.	Land acq. type	Land type	Land to be Acq. (in Ha)	Name of the Land Owner as per 7/12 Extract
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		1/1/2/1/9	PVT.	Non- Agriculture		Amarshakti Co. HSG. SOC., Sunil Ramchand Phadake
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		1/1/2/2/A	PVT.	Agriculture		Vanita Ashutosh Ladge, Meghavati Shankar/Urf/Ghansham Ladge.
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		1/1/2/3	PVT.	Agriculture		Kamlakar Bagaji Ghorpade, Janardhan Bagaji Ghorpade, Laxmibhai Bagaji Ghorpade, Vasanth Bagaji Ghorpade, Sarita Sachidanand Gavand, Subhas Bagaji Ghorpade.
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		1/1/2/4	PVT.	Agriculture		Amarshakti Co. HSG. SOC. Ltd.Chairman Sunil Ramchandra Fhadake.
4	Thane	Ambharnath	Kulgaon	11/12 PART.	11/12/1	PVT.	Non- Agriculture	0.0030	M/s Sadgururupa Construction Bhagidar Sanshta Tarfe Bhagidar Snehal Mangesh Sontakke, M/s Sadgururupa Construction Bhagidar Sanshta Tarfe Bhagidar Geeta Sushil Dalal, M/s Sadgururupa Construction Bhagidar Sanshta tarfe Bhagidar Sudesh Yeshwant Sontake, M/s Sadgururupa Construction Bhagidar Sanshta Tarfe Sushil Motiram Dalal.
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		11/12/1A	GOV.	Agriculture		Kulgaon-Badlapur Nagarpalika / Mukhya Adhikari.
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		11/12/2	GOV.	Agriculture		Central Railway
5	Thane	Ambharnath	Kulgaon	12/2 PART.	12/2/1	PVT.	Agriculture	0.0150	Kulgaon-Badlapur Nagarpalika / Mukhya Adhikari, Uma Ashish Co. HSG. SOC. Ltd.
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		12/2/2	GOV.	Agriculture		Central Railway
6	Thane	Ambharnath	Kulgaon	12/5 PART.	12/5/1	PVT.	Non- Agriculture	0.0250	Kulgaon-Badlapur Nagarpalika / Mukhya Adhikari, Krishnapuja Co. HSG. SOC. Ltd.
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		12/5/2	GOV.	Agriculture		Central Railway
7	Thane	Ambharnath	Kulgaon	12/7 PART.	12/7/1	PVT.	Non- Agriculture	0.0240	M/s Jalram Enterprise / Bhagidar, Ramnik Shivangan Pokar.
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		12/7/2	GOV.	Agriculture		Central Railway
8	Thane	Ambharnath	Kulgaon	12/8 PART.	12/8/1	PVT.	Agriculture	0.0309	Kulgaon-Badlapur Nagarpalika - Mukhya Adhikari, Lalith Kantilal Patel, M/s Uma Shakti Developers - Pro. Fra, Shubh Residency Co.

S.No.	District	Tahsil	Village	Survey No.	Gut No.	Land acq. type	Land type	Land to be Acq. (in Ha)	Name of the Land Owner as per 7/12 Extract
									HSG. SOC. Ltd.
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		12/8/2	GOV.	Agriculture		Central Railway
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		12/8/3	GOV.	Agriculture		Kulgaon-Badlapur Nagarpalika / Mukhya Adhikari.
9	Thane	Ambharnath	Kulgaon	12/9 PART.	12/9/1	PVT.	Agriculture	0.0560	Premlata Jayprakash Gharth, Avdooth Malhari Ghorpade, Kalpana Malhari Ghorpade, Ganesh Malhari Ghorpade, Rajendra Kiran Shirgavakar, Suyoge Kiran Shirgavakar.
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		12/9/2	GOV.	Agriculture		Central Railway
10	Thane	Ambharnath	Kulgaon	12/11 PART.	12/11/1	PVT.	Agriculture	0.0440	Kulgaon Badlapur Nagarpalika - Mukhya Adhikari, Subash Mukund Joshi, Mukund Narayan Joshi Praba Vijay Emandar, Girish Somjee Patel, Shree Enterprises / Bhagidar, Dharmesh Jayesh Patel, Phulchand Dhulchand Jain
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		12/11/2	GOV.	Agriculture		Central Railway
11	Thane	Ambharnath	Kulgaon	13/1 PART.	13/1/1	GOV.	Agriculture	0.0695	Kulgaon-Badlapur Nagarpalika - Mukhya Adhikari.
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		13/1/2/1	PVT.	Agriculture		Shobana Narendra Prasad, Bhawana Subhash Bopi, Vina Subhash Bhandari, Balchandra Shankar Bopi, Bharati Balchandra Bopi, Shakuntala Tulsiram Bopi, Jyotsna Deepak Bhoir, Satish Tulsiram Bopi, Vina Subhash Bhandari, Bhawana Ashok Matre, Shobana Tulsiram Bopi, Samir Tulsiram Bopi, Ajit Balchandra Bopi, Lilabhai Yeshwant Thanage
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		13/1/3	GOV.	Agriculture		Central Railway
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		13/1/4	PVT.	Agriculture		Sanjesh Gopal Patkar, Shekar Prabakar Parab, M/s Shree Hari Enterprises Bhagidar.
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		13/1/5	GOV.	Agriculture		Kulgaon-Badlapur Nagarpalika - Mukhya Adhikari.
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		13/1/6/1	PVT.	Agriculture		Manorama Nagar Co. HSG. SOC. Ltd

S.No.	District	Tahsil	Village	Survey No.	Gut No.	Land acq. type	Land type	Land to be Acq. (in Ha)	Name of the Land Owner as per 7/12 Extract
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		13/1/6/3	PVT.	Agriculture		Manorama Nagar Co. HSG. SOC. Ltd
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		13/1/6/5	PVT.	Agriculture		Sanjay Gopal Patkar, Sanjay Hiralal Dargad
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		13/1/7/1	PVT.	Non- Agriculture		Jai Sai Darshan Co. HSG. SOC.
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		13/1/7/2	PVT.	Non- Agriculture		Jai Sai Darshan Co. HSG. SOC.
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		13/1/7/3	PVT.	Non- Agriculture		Avinash Manohar Bhingade
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		13/1/7/3/1	PVT.	Non- Agriculture		Shree Balaji Vishwa Co. HSG. SOC. Ltd
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		13/1/7/4	PVT.	Non- Agriculture		Charushila Chandrashekar Shete
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		13/1/7/4/1	PVT.	Non- Agriculture		M/s A.R.C. Associates / Bhagidar Sayali Sanjesh Patkar.
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		13/1/7/5/1	PVT.	Non- Agriculture		Pradeep Vasant Karamkar, Meghna Madu Sudan Karandikar, Dipti Dilip Karamkar,, Shalaka Dilip Karamkar.
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		13/1/7/5/2	PVT.	Non- Agriculture		Shree Balaji Vishwa Co. HSG. SOC. Ltd
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		13/1/7/6/1	PVT.	Non- Agriculture		Arun Gajanan Bendre
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		13/1/7/6/2	PVT.	Non- Agriculture		Shree Balaji Vishwa Co. HSG. SOC. Ltd
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		13/1/7/7	PVT.	Non- Agriculture		Sadhana Moreshwar Likher, Nanda Shantaram Ladhe, Mandakini Arun Attarde, Bhuwenseshwari Rao.
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		13/1/7/8	PVT.	Non- Agriculture		Sadhana Moreshwar Likher, Nanda Shantaram Ladhe, Mandakini Arun Attarde, Bhuwenseshwari Rao.
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		13/1/7/A	PVT.	Agriculture		Kantilal Hiralal.
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		13/1/7/B	PVT.	Agriculture		Bantubai Girdharlal
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		13/1/20	PVT.	Agriculture		Manorama Nagar Co. HSG. SOC. Ltd
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		13/1/22	PVT.	Agriculture		Manorama Nagar Co. HSG. SOC. Ltd
12	Thane	Ambharnath	Kulgaon	84/2 PART.	84/2/A	PVT.	Non- Agriculture	0.0093	Vaman Govind Gole, Viswas Govind Gole, Vinaya Subash Pandit.
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		84/2/B	GOV.	Agriculture		Central Railway
13	Thane	Ambharnath	Kulgaon	84/4 PART.	84/4/1	PVT.	Non- Agriculture	0.0204	Omsai Prerna Co. HSG. SOC. Ltd
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		84/4/2	PVT.	Non- Agriculture		Sai Bagh Co. HSG. SOC. Ltd
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		84/4/3	PVT.	Non- Agriculture		Jay Shree Mangalkrupa Co. HSG. SOC. Ltd
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		84/4/4	PVT.	Non- Agriculture		Nilkamal Arcade Co. HSG. SOC. Ltd
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		84/4/5	PVT.	Non- Agriculture		Rukmani Vitthal Ratnakar
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		84/4/6	PVT.	Agriculture		Omsai Prerna Co. HSG. SOC. Ltd

S.No.	District	Tahsil	Village	Survey No.	Gut No.	Land acq. type	Land type	Land to be Acq. (in Ha)	Name of the Land Owner as per 7/12 Extract
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		84/4/A	GOV.	Agriculture		Central Railway
14	Thane	Ambharnath	Kulgaon	83/1 PART.	83/1/A	PVT.	Non- Agriculture	0.0160	Vishnu Vinayak Kondilkar, Chandrakant Vinayak Kondilkar, Jayram Vinayak Kondilkar.
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		83/1/B	GOV.	Agriculture		Central Railway
15	Thane	Ambharnath	Kulgaon	83/2 PART.	83/2/A	PVT.	Agriculture	0.0184	Yellappa Ramchandra Habib
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		83/2/B	GOV.	Agriculture		Central Railway
16	Thane	Ambharnath	Kulgaon	83/3 PART.	83/3/1	PVT.	Agriculture	0.0004	Sapna Shankar Bhoir
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		83/3/2	PVT.	Agriculture		Dashrath Babu Bangar
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		83/3/3	PVT.	Agriculture		Sapna Shankar Bhoir
	Thane	Ambharnath	Kulgaon		83/3/4	GOV.	Agriculture		Central Railway
17	Thane	Ambharnath	Morivali	9164	68	PVT.	Agriculture	0.1600	Manik Bandu Katkari, Savitribhai Sriram Katkari Jadhav, Ananta Sriram Katkari Jadhav, Sadashiv Sriram Katkari Jadhav, Pramila Babu Waghe.
	Thane	Ambharnath	Chikloli	74	74/1	PVT.	Non- Agriculture	0.0050	Bharat J. Patel
	Thane	Ambharnath	Chikloli		74/2	PVT.	Agriculture		Vasanth Laxman Dhonde, Deepak Laxman Dhonde, Pravin Laxman Dhonde, Pratap Laxman Dhonde.
	Thane	Ambharnath	Chikloli		74/3	PVT.	Agriculture		Sulochana Kashinath Bagdane, Shashikant Kashinath Bagdane, Bharat Kashinath Bagdane, Latish Kashinath Bagdane, Jitendra Kashinath Bagdane.
	Thane	Ambharnath	Chikloli		74/4	PVT.	Agriculture		Sreekanth Vasant Pandey, Pandurang Laxman Nandedkar, Urmila Laxman Kapadne, Ujjwala Jagdish Shinpi, Vijay Laxman Kapadne, Anup Laxman Kapadne, Sangeeta Santosh Jagtap, Usha Dinkar Sapre, Vidhyagar Dinkar Sapre, Swati Girish Dharmadhikari.
	Thane	Ambharnath	Chikloli		74/5	PVT.	Agriculture		Shamkanth Motiram Jadhav, Kiran Shamkanth Jadhav, Annantamma Ramlu Upaar, K. Krishnan Kutty, Namdev Babu Deshmukh.
	Thane	Ambharnath	Chikloli		74/6	PVT.	Agriculture		Shamkanth Motiram Jadhav, Kiran Shamkanth Jadhav, Chhaya Ashok Navre, Smriti Bhoju

S.No.	District	Tahsil	Village	Survey No.	Gut No.	Land acq. type	Land type	Land to be Acq. (in Ha)	Name of the Land Owner as per 7/12 Extract
									Shetty.
	Thane	Ambharnath	Chikloli		74/7	PVT.	Agriculture		Shamkanth Motiram Jadhav, Kiran Shamkanth Jadhav.
	Thane	Ambharnath	Chikloli		74/8	PVT.	Non- Agriculture		Ashish Anand Dhamle, Darshana Anand Dhamle.
	Thane	Ambharnath	Chikloli		74/9	GOV.	Agriculture		Maharashtra Industrial Development Corporation
	Thane	Ambharnath	Chikloli		74/10	PVT.	Agriculture		Shamkanth Motiram Jadhav, Kiran Shamkanth Jadhav, K. Krishnan Kutty, Annantamma Ramlu Uppar, Dilip Bhagwan Gaikwad, Dipak Bhagwan Gaikwad.
19	Thane	Ambharnath	Chikloli	78/1	78/1/A	PVT.	Agriculture	0.0140	Darshana Anand Damle
	Thane	Ambharnath	Chikloli		78/1/B	GOV.	Agriculture		Maharashtra Industrial Development Corporation
20	Thane	Ambharnath	Chikloli	78/2	78/2	PVT.	Non- Agriculture	0.1360	Bharat J. Patel
21	Thane	Ambharnath	Chikloli	78/3	78/3	PVT.	Non- Agriculture	0.0410	Darshana Anand Damle
22	Thane	Ambharnath	Chikloli	77/2	77/2/A	PVT.	Non- Agriculture	0.0460	Ashish Anand Dhamle, Darshana Anand Dhamle.
	Thane	Ambharnath	Chikloli		77/2/B	PVT.	Non- Agriculture		Bharat J. Patel
23	Thane	Ambharnath	Chikloli	77/3	77/3	PVT.	Agriculture	0.0110	Bharat Jayantilal Patel, Darshana Anand Dhamle
24	Thane	Ambharnath	Chikloli	76/1	76/1	PVT.	Agriculture	0.0930	Prakash Babu Dhonde, Sharad Babu Dhonde, Sunil Babu Dhonde, Sunanda Babu Dhonde, Shevanta Babu Dhonde.
25	Thane	Ambharnath	Chikloli	76/2	76/2	PVT.	Agriculture	0.0700	Anita Santosh Patare, Ananta Bhiku Telinga, Anandibai Anna Telenga, Nana Bhiku Telenga, Prabakar Anna Telenga, Banudas Anna Telenga, Manta Sunil Sase, Darshna Data Telenga, Pravin Data Telenga, Pratik Data Telenga, Pranit Data Telenga.
26	Thane	Ambharnath	Chikloli	8	8	PVT.	Agriculture	0.1400	Nitinkumar Babubhai Ghajipara, Prashant Babubhai Ghajipara, Babubhai Virjibhai Patel, Geetaben Babubhai Patel, Lokesh Prakash Thakkur.
27	Thane	Ambharnath	Chikloli	7	7	PVT.	Agriculture	0.0100	Geetaben Babubhai Patel, Nitinkumar Babubhai Ghajipara, Prashant Babubhai Ghajipara, Babubhai Virgibhai Patel.
28	Thane	Ambharnath	Chikloli	6/1 PART	6/1	PVT.	Agriculture	0.0080	Suresh Gopal Mohpe, Ananta Gopal Mohpe,

S.No.	District	Tahsil	Village	Survey No.	Gut No.	Land acq. type	Land type	Land to be Acq. (in Ha)	Name of the Land Owner as per 7/12 Extract
									Rajshree Rajaram Mohpe, Shubangi Rajaram Mohpe, Sushant Rajaram Mohpe, Pranali Rajaram Mohpe, Pavitra Vasant Mohpe, Shivam Vasant Mohpe, Sumit Vasant Mohpe, Sadashiv Vittal Mohpe, Ramdas Vittal Mohpe.
29	Thane	Ambharnath	Chikloli	6/2 PART	6/2/A	PVT.	Non- Agriculture	0.2050	Konark Projects - Director Ramkishor S. Kherari.
	Thane	Ambharnath	Chikloli		6/2/B	PVT.	Agriculture		Suresh Ratanlal Jagyasi
30	Thane	Ambharnath	Chikloli	6/3 PART	6/3	PVT.	Agriculture	0.0020	Satyabhama Madhav Oak, Sumati Ragunath Tulpule, Manorama Ramchandra Mhaskar, Tara Gajanan Apte, Sharadchandra Madhav Oak.
31	Thane	Ambharnath	Chikloli	4/1 PART	4/1	PVT.	Agriculture	0.0010	Nitinkumar Babubhai Ghajipara, Babubhai Virjibhai Patel, Prashant Babubhai Gajipara, Geetaben Babubhai Patel.
32	Thane	Ambharnath	Chikloli	4/3 PART	4/3	PVT.	Agriculture	0.0370	Janu Govind Bhoir, Rama Govind Bhoir, Kasubai Dashrath Masne, Sunita Balu Bhoir, Jagdish Balu Bhoir, Dinesh Balu Bhoir, Bharati Phulle Bhoir, Umesh Balu Bhoir, Nitinkumar Babubhai Gajipara., Babubhai Virjibhai Patel, Geetaben Babubhai Patel, Prashant Babubhai Gajipara.
33	Thane	Ambharnath	Chikloli	5/1 PART	5/1/A	PVT.	Agriculture	0.0700	Geetaben Babubhai Patel, Nitinkumar Babubhai Gajipara, Prashant Babubhai Gajipara, Babubhai Virjibhai Patel.
	Thane	Ambharnath	Chikloli		5/1/B	PVT.	Agriculture		Gitaben Babubhai Patel, Nitinkumar Babubhai Ghajipara, Prashant Babubhai Ghajipara, Babubhai Virgibai Patel.
34	Thane	Ambharnath	Chikloli	5/2 PART	5/2	PVT.	Agriculture	0.1390	Damu Nago Telange, Kamlabai Dutta Bhare, Taibai Popat Bandhne.
35	Thane	Ambharnath	Chikloli	5/3 PART	5/3/A	PVT.	Agriculture	0.9360	Geetaben Babubhai Patel, Nitinkumar Babubhai Gajipara, Prashant Babubhai Gajipara, Babubhai Virgibai Patel.
	Thane	Ambharnath	Chikloli		5/3/B	PVT.	Agriculture		Geetaben Babubhai Patel, Nitinkumar Babubhai Gajipara, Prashant Babubhai Gajipara, Babubhai Virgibai Patel.

S.No.	District	Tahsil	Village	Survey No.	Gut No.	Land acq. type	Land type	Land to be Acq. (in Ha)	Name of the Land Owner as per 7/12 Extract
	Thane	Ambharnath	Chikloli		5/3/C	PVT.	Agriculture		Geetaben Babubhai Patel, Nitinkumar Babubhai Gajipara, Prashant Babubhai Gajipara, Babubhai Virgibai Patel.
36	Thane	Ambharnath	Chikloli	5/4 PART	5/4	PVT.	Agriculture	0.0560	Suresh Gopal Mohpe, Ananta Gopal Mohpe, Rajshree Rajaram Mohpe, Shubangi Rajaram Mohpe, Sushant Rajaram Mohpe, Pranali Rajaram Mohpe, Pavitra Vasant Mohpe, Shivam Vasant Mohpe, Sumit Vasant Mohpe, Sadashiv Vittal Mohpe, Ramdas Vittal Mohpe.
37	Thane	Ambharnath	Chikloli	11/1 PART	11/1/A	PVT.	Agriculture	0.1010	Geetaben Babubhai Patel, Nitinkumar Babubhai Gajipara, Prashant Babubhai Gajipara, Babubhai Virgibai Patel.
	Thane	Ambharnath	Chikloli		11/1/B	PVT.	Non- Agriculture		Bharat Jayantilal Patel.
38	Thane	Ambharnath	Chikloli	3 PART	3	PVT.	Non- Agriculture	0.2038	Eknaht Tukaram Telange
39	Thane	Ambharnath	Chikloli	2 PART	2	PVT.	Agriculture	0.3230	Nitinkumar Babubhai Gajipara, Geetaben B. Patel, Babubhai B. Patel, Prashant Babubhai Gajipara, Balaji Infraprojects/ Bhagidar, Nitinkumar Babubhai Gajipara, Babubhai B. Patel, Geetaben B. Patel, Prashant Babubhai Gajipara, Laxman Gopal Sonkamble.
40	Thane	Ambharnath	Chikloli	1/1 PART	1/1/A	PVT.	Non- Agriculture	0.0200	Ashok Chaganlal Thakkar, Sanjay Hiralal Dargad, Dinesh Futermal Jain, Keshvaji Khetari Harnia.
	Thane	Ambharnath	Chikloli		1/1/B	PVT.	Agriculture		Geetaben Babubhai Patel, Nitinkumar Babubhai Gajipara, Prashant Babubhai Gajipara, Babubhai Virgibai Patel.
41	Thane	Ambharnath	Chikloli	162	162	PVT.	Agriculture	0.3710	Ananta Mahadu Bhoir, Geetaben Babubhai Patel, Prashant Babubhai Gajipara, Babubhai Virgibai Patel, Nitinkumar Babubhai Gajipara
42	Thane	Ambharnath	Chikloli	163/1	163/1	PVT.	Agriculture	0.3680	Geetaben Babubhai Patel, Nitinkumar Babubhai Gajipara, Prashant Babubhai Gajipara, Babubhai Virgibai Patel.
43	Thane	Ambharnath	Chikloli	163/2	163/2	PVT.	Non- Agriculture	0.0200	Surekha Suresh Bhoir, Anita Hanuman Bhoir
44	Thane	Ambharnath	Chikloli	163/3	163/3	PVT.	Agriculture	0.0200	Muktabai Damu Bhavade, Bhimabai Bhaaga Dhonde, Kundlik

S.No.	District	Tahsil	Village	Survey No.	Gut No.	Land acq. type	Land type	Land to be Acq. (in Ha)	Name of the Land Owner as per 7/12 Extract
									Bhaaga Dhonde, Jayshree Bhaaga Dhonde, Jayanti Bhaaga Dhonde, Ramdas Bhaaga Dhonde, Laxmibai Bhaaga Dhonde, Hashabai Balkrishna Dhule, Shreeram Dattu Dhonde, Nirmla Ganpat Maskar, Tai/Anjana Ashok Kharik, Kashinath Dattu Dhonde, Babybai Sadashiv Jadav, Ashiram Balu Dhonde, Rajubai Dattu Cholekar, Sunanda Vishnu Dhule, Srikant Hiranman Jamdhare, Shivram Hiranman Jamdhare, Shailesh Hiranman Jamdhare, Babubai Virjibai Patel, Prashant Babubhai Gajipara, Geetaben Babubhai Patel, Nitinkumar Babubhai Gajipara.
45	Thane	Ambharnath	Chikloli	164	164	PVT.	Non- Agriculture	0.4070	Ambernath Nagarparishad, Dinesh Gangaram Patel, M/s Regunath Creations / Bhagidari Sanshtha/Bhagidar Hitesh shyamjaibhai Patel, Om Prakash Nandalal Manchandhya, Deepak Govind Manchandhya.
46	Thane	Ambharnath	Chikloli	166	166/1	PVT.	Non- Agriculture	0.1150	M/s Forway Realty /Bhagidar, Vinod Shrichand Kimtani, Sanjay Sreechand Kimtani.
	Thane	Ambharnath	Chikloli		166/2	PVT.	Non- Agriculture		M/s Forway Realty /Bhagidar, Vinod Shrichand Kimtani, Sanjay Sreechand Kimtani.
	Thane	Ambharnath	Chikloli		166/3	PVT.	Non- Agriculture		M/s Forway Realty /Bhagidar, Vinod Shrichand Kimtani, Sanjay Sreechand Kimtani.
47	Thane	Ambharnath	Chikloli	167	167	PVT.	Non- Agriculture	0.0460	Banudas Gajanan Bhoir, Anita Banudas Bhoir
48	Thane	Ambharnath	Chikloli	7		PVT.	Agriculture	0.0055	Gitaben Babubhai Patel, Nitin Kumar Babubhai Ghazipara, Prashant Babubhai Ghazipara Babubhai Dhirjibhai Patel
49	Thane	Ambharnath	Chikloli	8		PVT.	Agriculture	0.0526	Nitin Kumar Babubhai Ghazipara, Prashant Babubhai Ghazipara, Babubhai Dhirjibhai Patel, Gitaben Babubhai Patel, Lokesh Prakash Thakur

S.No.	District	Tahsil	Village	Survey No.	Gut No.	Land acq. type	Land type	Land to be Acq. (in Ha)	Name of the Land Owner as per 7/12 Extract
50	Thane	Ambharnath	Chikloli	9		PVT.	Agriculture	0.1584	Nana Bhiku Telange, Ananta Bhiku Telange, Anandibai Anna Telange, Prabhakar Anna Telange, Anita Santosh Pathare, Darshana Dutta Telange, Pravin Datta Telange, Pratik Dutta Telange, Pranit Datta Telange
51	Thane	Ambharnath	Khuntavali	C.T.S.N. 5127 - A	-	PVT.	Non- Agriculture	0.0204	Shri Sripad Vaman Batkhande, Shri. Sadashiv Vaman Batkhande, Shri Uday Shreeram Navle, Shri Rajeev Keshv Batkhande, Smt.Bharati Keshv Batkhande, Smt.Sumedha Mohan Marate, Smt. Prachi Sunita Bhede, Shri Chintaman Yeshwant Batkhade, Shri Deepak Dhigambar Marate, Smt.Sunita Chandrakant Joshi, Smt. Vrishali Vidhyadar Phadeke, Smt.Sujata Dattratray Bhatkhande, Smt. Anagha Atul Gurpe. Others Smt. Anjali Shivram, Smt. Veena Keshav Gore, Smt. Leela Prakash Ranade.
52	Thane	Ambharnath	Katrap	8/3 PART	8/3/1	PVT.	Non- Agriculture	0.0200	Suman Sriram Devednya, Arun Rajaram Sonar
	Thane	Ambharnath	Katrap		8/3/2	PVT.	Non- Agriculture		Sharad Trimbak Gajare, Balliram Gangadhar Sarode.
	Thane	Ambharnath	Katrap		8/3/3	PVT.	Non- Agriculture		Om Verd Vinayak Co.Op. HSG, SOC.Ltd.
	Thane	Ambharnath	Katrap		8/3/4	PVT.	Agriculture		Ajaya Krishna Wankade
	Thane	Ambharnath	Katrap		8/3/5	PVT.	Agriculture		Shantabai/Sitabai Kashinath Pawar, Vimalbai Pandurang Mahadik, Dattu Kashinath Pawar, Maruti Kashinath Pawar, Shankar Kashinath Pawar, Vishnu Kashinath Pawar, Prakash Kashinath Pawar, Anita Pandit More, Jayanta Ananta Pawar.
53	Thane	Ambharnath	Katrap	8/4 PART	8/4/1	PVT.	Non- Agriculture	0.0020	Raghunath Mukund Mendhe,Prabhakar shivram bhavsar, ramdas baliram patil, shrikrishna vyankatesh chikodikar, jyoti dipak chinchankar, dipak dhurandar chinchnakar
	Thane	Ambharnath	Katrap		8/4/10	PVT.	Non- Agriculture		Mihir co.op.hous.soc.Ltd.
	Thane	Ambharnath	Katrap		8/4/11	PVT.	Non- Agriculture		Shree Sitaram co.op.hous.soc.Ltd,

S.No.	District	Tahsil	Village	Survey No.	Gut No.	Land acq. type	Land type	Land to be Acq. (in Ha)	Name of the Land Owner as per 7/12 Extract
									Vishnu Dhondopant Dabhade.
	Thane	Ambharnath	Katrap		8/4/12	PVT.	Non- Agriculture		Shree Sitaram co.op.hous.soc.Ltd., Pramila Raghunath Patil, Shankuntala Nana patil.
	Thane	Ambharnath	Katrap		8/4/13	PVT.	Non- Agriculture		Tukaram vitthal savar, Namdeov vitthal savar, Taibai vitthal savar, Lilabai vitthal savar, Beby vitthal savar Rajaram vitthal savar, Kashibai vitthal savar, Dwarakabai mahadu savar, Bhagibai barkya, 2 to 6 A.P.K. Aai kashibai vitthal savar
	Thane	Ambharnath	Katrap		8/4/2	PVT.	Non- Agriculture		Sai dham co.op.hous.soc.Ltd.
	Thane	Ambharnath	Katrap		8/4/3	PVT.	Non- Agriculture		Dattatray Dhanaji purab, Meena Dattatray purab
	Thane	Ambharnath	Katrap		8/4/4	PVT.	Non- Agriculture		Sunanda Ramchandra Sawant
	Thane	Ambharnath	Katrap		8/4/5	PVT.	Non- Agriculture		Vijaya shankar kurlap, Sudhir shankar kurlap, Sharad shankar kurlap, Anjali shankar kurlap
	Thane	Ambharnath	Katrap		8/4/6	PVT.	Non- Agriculture		Avinash pandharinath Nehate
	Thane	Ambharnath	Katrap		8/4/7	PVT.	Non- Agriculture		Mihir co.op.hous.soc.Ltd.
	Thane	Ambharnath	Katrap		8/4/8	PVT.	Non- Agriculture		Shivanand Arked co.op.hous.soc.Ltd
	Thane	Ambharnath	Katrap		8/4/9	PVT.	Non- Agriculture		Shree Sairam co.op.hous.soc.Ltd.
54	Thane	Ambharnath	Katrap	8/5 PART	8/5/1	PVT.	Non- Agriculture	0.0350	Laxmibai shivaram pawar
	Thane	Ambharnath	Katrap		8/5/2	PVT.	Non- Agriculture		Manohar lalchand Wankhede
55	Thane	Ambharnath	Belvali	75/1	75/1	PVT.	Non- Agriculture	0.0020	Mahatma jyotiba phule co.op.hous.soc
56	Thane	Ambharnath	Belvali	75/2	75/2	PVT.	Non- Agriculture		Mahatma jyotiba phule co.op.hous.soc
57	Thane	Ambharnath	Belvali	76/1	76/1/A	PVT.	Non- Agriculture	0.0250	Kailas Sakharam Jadhav, Sagar Kailas Jadhav
	Thane	Ambharnath	Belvali		76/1/B	PVT.	Agriculture		Mahatma jyotiba phule co.op.hous.soc
58	Thane	Ambharnath	Belvali	76/2	76/2	PVT.	Agriculture	0.0130	Mahatma jyotiba phule co.op.hous.soc
59	Thane	Ambharnath	Belvali	56	56/1/A	PVT.	Agriculture	0.2700	Sagar Kailas Jadhav, Kailas Sakaram Jadhav
	Thane	Ambharnath	Belvali		56/1/B	GOV.	Agriculture		M.I.D.C
	Thane	Ambharnath	Belvali		56/1/13/14/A	PVT.	Non- Agriculture		Vikas G. Swami
	Thane	Ambharnath	Belvali		56/1/15	PVT.	Non- Agriculture		Suryanath udaypratap Sinh, Sanjay Bhaurao More
	Thane	Ambharnath	Belvali		56/1/16	PVT.	Non- Agriculture		Suryanath udaypratap Sinh, Sanjay Bhaurao More
	Thane	Ambharnath	Belvali		56/1/17/18	PVT.	Non- Agriculture		Anil Jagnnath Tiwari, Sunil Jagnnath Tiwari
	Thane	Ambharnath	Belvali		56/1/19/32	PVT.	Non- Agriculture		Anant Shankar Pradhan, Nimbagiri Chindhugiri

S.No.	District	Tahsil	Village	Survey No.	Gut No.	Land acq. type	Land type	Land to be Acq. (in Ha)	Name of the Land Owner as per 7/12 Extract
									Gosavi, Chandrakant Pandurang Dudhe, Ramesh Pandurang Dudhe, Deepali Manohar Joshi, Vinayak Purushottam Deodhar, Karbhari Bhaurao Chavan, Sonali Shripat Bharti, Tanuja Nilesh Godbole, Advait Nilesh Godbole. Aditi Nilesh Godbole. A.P.K. Aai Tanuja Nilesh Godbole, Ravindranath Govindnath Patil, Mangala Ashok Sonawane, Ramdas Manikrao Gajjewar, Kamalakant Vinayak Vilekar, Shubhangi Sudhakar Gite, Sudhakar Prabhakar Gite, Ruhi Prabhakar Mali, Jyoti Jitendragiri Gosavi, Prabhakar Omkar Maali, Dr. Vikram Vikas Swami.
	Thane	Ambharnath	Belvali		56/1/33	PVT.	Non- Agriculture		Anita Sunil Patil, Dinesh Baliram Patil
	Thane	Ambharnath	Belvali		56/1/34	PVT.	Non- Agriculture		Vikas Gurusidhappa Swami
	Thane	Ambharnath	Belvali		56/1/35	PVT.	Non- Agriculture		Sukhdev Liladhar Vyas
	Thane	Ambharnath	Belvali		56/1/36	PVT.	Non- Agriculture		Sukhdev Liladhar Vyas
	Thane	Ambharnath	Belvali		56/1/37	PVT.	Non- Agriculture		Rajendra Mithailal Yadav, Vasantlal Mahavir Vishwakarma, Ramashankar Mevalal Vishwakarma
	Thane	Ambharnath	Belvali		56/1/38	PVT.	Non- Agriculture		Sandesh Dattatraya Malabari, Gita Sandesh Malabari
	Thane	Ambharnath	Belvali		56/1/39	PVT.	Non- Agriculture		M/s. Sanidhya Enterprises / Partner, Dhanraj Balkrishna Gaikwad, Jaywant Balkrishna Gaikwad, Naresh Balkrishna Gaikwad.
	Thane	Ambharnath	Belvali		56/1/40	PVT.	Non- Agriculture		Kalpna Prabhakar Mali
	Thane	Ambharnath	Belvali		56/1/41/B/42	PVT.	Non- Agriculture		Bonzer Avenue Co.op. Hsg Society Limited
	Thane	Ambharnath	Belvali		56/1/43/B/44	PVT.	Non- Agriculture		Bonzer Avenue Co.op. Hsg Society Limited
	Thane	Ambharnath	Belvali		56/1/45/46	PVT.	Non- Agriculture		Nalini Muralidhar Mahajan, Rekha Ramkrishna Narkhede, Usha Shaligram Gulve, Sumit Sudam Patil, Shridhar Dattatray Patil, Prashant Raghunath Patil, Aadesh Dilip Patil

S.No.	District	Tahsil	Village	Survey No.	Gut No.	Land acq. type	Land type	Land to be Acq. (in Ha)	Name of the Land Owner as per 7/12 Extract
	Thane	Ambharnath	Belvali		56/1/47/64	PVT.	Non- Agriculture		Defense Akots Shaswat Sahakari Grihanirman Sanstha / Sharad Chandra Shankar Shivade ,Vilas Anant Nafde, Madhav Vishnu Khare.
	Thane	Ambharnath	Belvali		56/1/76/2/C/9/1 2	PVT.	Non- Agriculture		M/s. Hotel Sun N. Shed Retreat, Suresh Narayan Shetty
	Thane	Ambharnath	Belvali		56/2	PVT.	Agriculture		Lilabai Chahu Gaikwad, Shivaji Chahu Gaikwad, Pradip Chahu Gaikwad, Maya Rajendra Pednekar, Vithabai Kundlik Pawar, Draupadi Balkrishna Gaikwad, Jayant Balakrishna Gaikwad, Dhanaraj Balakrishna Gaikwad, Naresh Balakrishna Gaikwad, Shobha Dattatraya Pawar, Gulab Vishnu Borat, Vishakha Chintamani Kamble, Vanita Ananta Pawar, Jayshree Umesh Bhoir, Nanda Nana Gaikwad, Nitesh Nana Gaikwad, Chhaya Kaluram Gaikwad, Surekha Mahesh Vidhate, Meghna Madan Desale, Umesh Kaluram Gaikwad, Roshan Kaluram Gaikwad.
60	Thane	Ambharnath	Belvali	55	55/1	PVT.	Agriculture	0.0270	Sagar Kailash Jadhav, Kailash Sakharam Jadhav.
	Thane	Ambharnath	Belvali		55/29/32	PVT.	Non- Agriculture		Anant Shankar Pradhan, Chandrakant Pandurang Dudhe, Ramesh Pandurang Dudhe, Deepali Manohar Joshi, Vinayak Purushottam Deodhar
61	Thane	Ambharnath	Belvali	53/1	53/1	PVT.	Agriculture	0.0450	Kulgaon-Badlapur Nagar Palika, Kapil Dilip Padher, Jeevan Sridhar Panchal, Veena Kapil Padher, Sudam Dattu Kakare, Santosh Bhagwan Shirsat
62	Thane	Ambharnath	Belvali	53/2	53/2	PVT.	Agriculture	0.0740	Gulab Harichandra Mengal, Sudam Harichandra Mengal, Rajendra Harichandra Mengal, Rasika Bhagwan Ghorpade, Darshana Shailesh Bhagat, Yogita Yogesh Karale, Taramati Pandurang Mengal, Datta Pandurang Mengal, Chandrakant Pandurang Mengal, Lakshmi Tukaram Gawli, Lila Ravindra Gharat, Sunita

S.No.	District	Tahsil	Village	Survey No.	Gut No.	Land acq. type	Land type	Land to be Acq. (in Ha)	Name of the Land Owner as per 7/12 Extract
									Baliram Mengal, Tejas Baliram Mengal, Tejashree Santosh Mhatre, Dipali Subhash Mhatre.
63	Thane	Ambharnath	Belvali	53/3	53/3	PVT.	Agriculture	0.0190	Lilabai Chahu Gaikwad, Shivaji Chahu Gaikwad, Vithabai Kundlik Pawar, Pradip Chahu Gaikwad, Maya Rajendra Pednekar, Jayant Balakrishna Gaikwad, Draupadi Balakrishna Gaikwad, Dhanraj Balakrishna Gaikwad, Naresh Balakrishna Gaikwad, Vanita Anant Pawar, Vishaka Chintaman Kamble, Gulab Vishnu Borat, Shobha Dattatraya Pawar, Chhaya Kaluram Gaikwad, Surekha Mahesh Vidhate, Meghna Madan Desale, Umesh Kaluram Gaikwad, Roshan Kaluram Gaikwad, Nanda Nana Gaikwad, Jayshree Umesh Bhoir, Nitesh Nana Gaikwad
64	Thane	Ambharnath	Belvali	52	52	GOV.	Agriculture	0.0040	Gurcharan Maharashtra Government
65	Thane	Ambharnath	Belvali	50/1	50/1	PVT.	Non- Agriculture	0.0830	M/s. Vasani Enterprises / Premji Bhanji Patel, Savitri Premji Patel
66	Thane	Ambharnath	Belvali	50/2	50/2	PVT.	Non- Agriculture	0.0360	M/s. Soham Construction / Avinash Dattatraya Patkar
67	Thane	Ambharnath	Belvali	50/3	50/3	PVT.	Agriculture	0.0400	A. K. P. Kachru Ganpat Gaikwad
68	Thane	Ambharnath	Belvali	49/1	49/1/E	PVT.	Agriculture	0.0420	A. K. P. Kachru Ganpat Gaikwad
69	Thane	Ambharnath	Belvali	49/2/B	49/2/B	PVT.	Non- Agriculture	0.1330	Kaluram Bhagwat Gaikwad, Gulchand Bhagwat Gaikwad, Vimal Ashok Dhanwate
70	Thane	Ambharnath	Belvali	49/3/10	49/3	PVT.	Agriculture	0.0110	A. K. P. Kachru Ganpat Gaikwad
71	Thane	Ambharnath	Belvali	49/3/8	49/3	PVT.	Agriculture	0.0200	A. K. P. Kachru Ganpat Gaikwad
72	Thane	Ambharnath	Belvali	49/4	49/4	PVT.	Agriculture	0.0470	Kalpana Manohar Chavan, Gaurabai Krishna Mengal, Babu Krishna Mengal, Barkubai Kashinath Raut, Babybai Dattu Rane, Manisha Janardan Mengal, Laxmibai Janardan Mengal, Ladkubai Katod Kambadi, Shankutala Dagdu Mali, Shivaji Janardhan Mengal, Sunil Janardhan Mengal,

S.No.	District	Tahsil	Village	Survey No.	Gut No.	Land acq. type	Land type	Land to be Acq. (in Ha)	Name of the Land Owner as per 7/12 Extract
									Sonubai Shivaji ware, Somnath Janardhan Mengal, Anita Anil Mengal, Bhavika Anil Mengal, Raj Anil Mengal.
73	Thane	Ambharnath	Belvali	40/2	40/2	PVT.	Agriculture	0.0320	Chandrabhaga Pandurang Karale, Balaram Pandurang Karale, Baby Pandurang Karale, Nirmala Laxman Karale, Kishore Laxman Karale, Sanjay Laxman Karale, Manisha Parunath Shiswe, Rasika Laxman Kalekar, Sharad Namdev Dabre, Revati Santosh Perne, Shivaji Kashinath Karale, Vandana Bharat Mhatre, Ujwala Shiva Kene, Sangita Prabhakar Jadhav, I Vaishali Vijay Bhandari, Sarika Kiran Meher, Hritik Vasant Karale, Preeti Sunil Hazare, Anjana Pudanlik Karale, Devesh Pundalik Karale, Priya Thakur Patil.
74	Thane	Ambharnath	Belvali	40/3	40/3	PVT.	Non- Agriculture	0.0650	Pareesh Kachru Gaikwad, Komal Santosh Gaikwad, Nikita Santosh Gaikwad, Ashwini Santosh Gaikwad, Sagar Santosh Gaikwad, Snehal Santosh Gaikwad, Nisarg Santosh Gaikwad
75	Thane	Ambharnath	Belvali	40/7A+B	40/7	PVT.	Agriculture	0.0350	A. K. P. Kachru Ganpat Gaikwad
76	Thane	Ambharnath	Belvali	40/5/A+4B	40/5	PVT.	Agriculture	0.0330	A. K. P. Kachru Ganpat Gaikwad
77	Thane	Ambharnath	Belvali	39	39/1	PVT.	Agriculture	0.0740	Ravindra Kanu Karale, Anusaya Kanu Karale, Lilabai Vitthal Karale, Lata Dashrath Shelar, Mathura Balaram Patil, Ranjana Vitthal Karale, Rajshri Bhanudas Karale, Bhushan Bhanudas Karale, Roshni Ashutosh Rasal, Harshda Bhanudas Karale, Roshan Bhanudas Karale, Smita Rajendra Daki, Sujata Pravin Pawar, Swati Prashant Bhoir, Sharda Baliram Karale, Amit Baliram Karale, Tarabai Vishnu Patil, Prabhakar Vishnu Patil, Shashikala Deepak Mhaskar, Urmila Umesh Patil, Shilpa Suresh Mokashi, Rajesh Vishnu Patil, Pravin Vishnu Patil, Reshma Prabhakar Patil,

S.No.	District	Tahsil	Village	Survey No.	Gut No.	Land acq. type	Land type	Land to be Acq. (in Ha)	Name of the Land Owner as per 7/12 Extract
									Kalpna Naresh Mahatre
	Thane	Ambharnath	Belvali		39/2	PVT.	Agriculture		Yashwant Pundlik Bhoir
78	Thane	Ambharnath	Belvali	35/1	35/1/A	PVT.	Agriculture	0.1220	Manjula Krishna Karale, Rajesh Krishna Karale, Kanta Jitendra Tandel, Jyoti Sudam Patil, Nandkumar Krishna Karale
	Thane	Ambharnath	Belvali		35/1/B	PVT.	Non- Agriculture		Pushplatha Bhagwan Patil, Rupali Vishal Tare, Tushar Bhagwan Patil, Manali Omkar Patil
	Thane	Ambharnath	Belvali		35/1/C	PVT.	Agriculture		Shevanta Bhau Patil, Sanjay Bhau Patil, Chhaya Raju Patil, Sahil Raju Patil, Asha Ramdas Kambari, Pushpa Suresh Ganesh, Usha Nandkishore Longle, Vijaya Vijay Dyare, Suvarna Chandrakant Behele, Ratan Waman Mhatre, Pranita Raju Patil
	Thane	Ambharnath	Belvali		35/1/D	PVT.	Non- Agriculture		Ravindra Kanu Karale, Anusaya Kanu Karale, Lilabai Vitthal Karale, Lata Dashrath Shelar, Mathura Balaram Patil, Ranjana Vitthal Karale, Rajshri Bhanudas Karale, Bhushan Bhanudas Karale, Roshni Ashutosh Rasal, Harshda Bhanudas Karale, Roshan Bhanudas Karale, Smita Rajendra Daki, Sujata Pravin Pawar, Swati Prashant Bhoir, Sharda Baliram Karale, Amit Baliram Karale, Tarabai Vishnu Patil, Prabhakar Vishnu Patil, Shashikala Deepak Mhaskar, Urmila Umesh Patil, Shilpa Suresh Mokashi, Rajesh Vishnu Patil, Pravin Vishnu Patil, Reshma Prabhakar Patil, Kalpna Naresh Mhatre
79	Thane	Ambharnath	Belvali	32	32/1	PVT.	Agriculture	0.0190	Saqib Khaleel Gore
	Thane	Ambharnath	Belvali		32/2	GOV.	Agriculture		Railway
	Thane	Ambharnath	Belvali		32/2/A	PVT.	Non- Agriculture		Vijaya Vitthal Patil, Ramdas Baliram Patil, Devidas Baliram Patil, Ramesh Baliram Patil
	Thane	Ambharnath	Belvali		32/3	PVT.	Non- Agriculture		Shailja Basudev Rane
	Thane	Ambharnath	Belvali		32/4	PVT.	Agriculture		Madhav Bapu Sonar.
	Thane	Ambharnath	Belvali		32/6	PVT.	Agriculture		Sanjay Laxman Jadhav, Pushpa Pralhad Hiwale, Gulab Kashinath

S.No.	District	Tahsil	Village	Survey No.	Gut No.	Land acq. type	Land type	Land to be Acq. (in Ha)	Name of the Land Owner as per 7/12 Extract
									Kshirsagar
	Thane	Ambharnath	Belvali		32/7	PVT.	Non- Agriculture		Akash Arun Geete, Pradip Vasant Geete, Madhukar Namdev Zope
	Thane	Ambharnath	Belvali		32/A/1	PVT.	Agriculture		Parag Nandkishore Patkar, Santosh Ramchandra Pimple, Kalyani Sameer Shete, Vrushali Vijay Patkar, Shashikant Maruti Geete, Kamalakar Maruti Geete
	Thane	Ambharnath	Belvali		32/E/1	GOV.	Non- Agriculture		Kulgaon Badlapur Nagar Palika
80	Thane	Ambharnath	Belvali	30	30	PVT.	Agriculture	0.0100	Shankar Gopal Joshi, Yashwant Vishnu Joshi, Manohar Chintaman, Mohan Chintaman, Shantabai Chintaman, Vishwanath Krishna, Raghunath Krishna, Sharad Krishna Joshi
81	Thane	Ambharnath	Belvali	83/1 PART.	83/1/2	PVT.	Non- Agriculture	0.0140	Jai Vaishnavi Co. Op. Housing Society Ltd.
	Thane	Ambharnath	Belvali		83/1/3	PVT.	Non- Agriculture		Kishor Hari Das
	Thane	Ambharnath	Belvali		83/1/4	PVT.	Non- Agriculture		Bhagwan Anant Waghmare
	Thane	Ambharnath	Belvali		83/1/5	PVT.	Non- Agriculture		Pratap Janardan Pawar
	Thane	Ambharnath	Belvali		83/1/6	PVT.	Non- Agriculture		Digambar Anant Waghmare
	Thane	Ambharnath	Belvali		83/1/7	PVT.	Non- Agriculture		M/s. Om Enterprises / Bhagidar, Mayur H. Patel
	Thane	Ambharnath	Belvali		83/1/A	PVT.	Non- Agriculture		Jai Vaishnavi Co.Op. Housing Society Ltd.
	Thane	Ambharnath	Belvali		83/1/A/1	PVT.	Non- Agriculture		Pareesh Kacharu Gaikwad, Komal Santosh Gaikwad, Nikita Santosh Gaikwad, Ashwini Santosh Gaikwad, Sagar Santosh Gaikwad, Snehal Santosh Gaikwad, Nisarg Santosh Gaikwad
82	Thane	Ambharnath	Belvali	82/2	82/2	PVT.	Agriculture	0.0100	Pareesh Kacharu Gaikwad, Komal Santosh Gaikwad, Nikita Santosh Gaikwad, Ashwini Santosh Gaikwad, Sagar Santosh Gaikwad, Snehal Santosh Gaikwad, Nisarg Santosh Gaikwad
83	Thane	Ambharnath	Belvali	81/1	81/1	PVT.	Non- Agriculture	0.0180	Mangilal Premji Choudhary
	Thane	Ambharnath	Belvali		81/1/A	PVT.	Agriculture		Ramesh Shankar Mangal, Babytai Chandrakant Bhagyawant, Sitabai Shankar Mangal, Kashinath Shankar Mangal, Valaku Damodar Mangal, Prakash Damodar Mangal, Shriram Damodar Megal, Vasant Damodar Mangal, Anubai Motiram Karale,

S.No.	District	Tahsil	Village	Survey No.	Gut No.	Land acq. type	Land type	Land to be Acq. (in Ha)	Name of the Land Owner as per 7/12 Extract
									Lilabai Damodar Mangal
84	Thane	Ambharnath	Belvali	80/1/A	80/1	PVT.	Non- Agriculture	0.0005	Robin Grayson Furtado, Richard Grayson Furtado, Ronald Grayson Furtado, Vilma Christopher D'Souza, Angelina Grayson Furtado.
85	Thane	Ambharnath	Belvali	80/2/A	80/2/A	PVT.	Agriculture	0.0040	Ramesh Shankar Mangal, Babytai Chandrakant Bhagyawant, Sitabai Shankar Mangal, Kashinath Shankar Mangal, Valaku Damodar Mangal, Prakash Damodar Mangal, Shriram Damodar Megal, Vasant Damodar Mangal, Anubai Motiram Karale, Lilabai Damodar Mangal
86	Thane	Ambharnath	Belvali	80/2/B	80/2	PVT.	Non- Agriculture	0.0150	Mangilal Premji Choudhary
87	Thane	Ambharnath	Belvali	80/2/C	80/2	PVT.	Agriculture	0.0160	Mangilal Premji Choudhary
88	Thane	Ambharnath	Belvali	77	77	PVT.	Non- Agriculture	0.0170	Narayan Bhau Mhatre, Jijabai Dattu Bhoir, Baluram Damu Mhatre, Manisha Sadanand Mhatre, Mahesh Sadanand Mhatre, Vilas Chandrakant Mokashi, Kailas Chandrakant Mokashi, Benubai Eknath Mhatre, Shashikant Eknath Mhatre, Sachin Eknath Mhatre, Sarita Eknath Mhatre.
Total								6.2629	

[F. No.: KALYAN-BADLAPUR/20E/23]

MANOJ SHARMA, Chief Administrative Officer (Construction)